
 1 

Svaz modelářů České republiky 

Klub leteckých modelářů České republiky 
 

ZPRAVODAJ 

 

33338888    ---- 20 20 20 2010101010    

    

    

 

 
    Nepravidelná informační tiskovina 

Vydává:   Předsednictvo KLeM ČR 

Redakční zpracování:  Jaroslav Vosáhlo 

Uzávěrka dne:    6.leden 2010  10.1.2010 provedena oprava - LMK Úšava omylem nahlásil výsledky z r. 2008) 

Jazykově neupraveno 

Příspěvky v tomto čísle: P. Tvarůžka, Mgr. Navrátil, Ing. Cejnar, šéftrenéři a trenéři, p. Vosáhlo 

Obsah: 1. Úvod a slovo předsedy k Novému roku 
 2. Pozvánka na řádnou konferenci Klubu leteckých modelářů ČR 13.2.2010 
 3. Reprezentační výjezdy v r. 2010  
 4. Žebříčky za r. 2009   
volné  F1A (mž,sž,j,s); F1B (sž,j,s); F1C (s); F1D (ž,s); F1E (j,s); F1G (s); F1H (mž,sž,j,s); F1J (s); 
  F1L (ž,s); F1N (s); H (mž,sž,j,s); A3 (mž,sž,j,s); P3 (ž,s); P30 (mž,sž,j,s) 
upoutané  F2A (-); F2B (s); F2D (s); UŠ (ž,j,s); UR20 (ž,j,s); UR25 (ž,s) 
RC motorové  F3D (s) 
RC tichý let F3B (j,s); F3J (j,s); F3K (j,s); F3F (s); RCV1 (s); RCV2 (s); RCH (ž,j,s); RCVM (s) 
makety  F4B (s); SUM (j,s) 
elektrolet  RCEJ (ž,j,s); RCEN (s);  
 5. Tabulka s počty soutěží v jednotlivých kategoriích v letech 2005 až 2010 
 6. Výkony v některých kategoriích které nelze započítat pro plnění výkonnostních stupňů: 
a) Český pohár F1A za r. 2009  
b) Český pohár F1B za r. 2009  
c) Český pohár F1C za r. 2009  
d) Český pohár F1E za r. 2009  
e) Přehled výkonů v kat. F3B za r. 2009 
      ( Kvalifikace na MS 2011 ) 

f) Výběr reprezentace F3J na MS 2010 
g) Pořadí kategorie F3K za rok 2009 - nominace na r. 2010  
h) Soutěže RCV2 pro žebříček 
i) Výkony v kat. F5D v r. 2009 
j) Neoficiální pořadí v kat. F5D pro kvalifikaci na reprezentaci 2009 
k) Neoficiální pořadí v kat. F5D pro kvalifikaci na repre 2009 



 2 

1. ÚVOD  
 Právě čtete Zpravodaj, který poprvé vychází pouze v elektronické formě. Pro mnohé kluby je to asi velmi 
nezvyklé, ale donutila nás k tomu úsporná opatření v našem rozpočtu. Tak jak jsme si zvykli na vydávání Sportov-
ních řádů ČR i FAI pouze na internetu, budeme se muset smířit i s tím, že i další potřebné informace pro činnost 
všech klubů bude možné nalézt pouze na internetové stránce www.svazmodelaru.cz  Určitě se při dnešním rozvoji 
počítačů najde v každém klubu nadšenec, který pro ostatní členy klubu bude sledovat všechny novinky a bude umět 
vytisknout potřebné informace pro ty, kteří PC dosud nemají.  

 Upozorňuji na to, co možná většina modelářů už ví. Informace pro kluby jdou po dvou liniích. Na jedné 
straně je to stránka s informacemi pouze pro odbornost letečtí modeláři, ale na druhé straně je stejně důležité sledo-
vat všeobecnou stránku společnou pro všechny odbornosti. Tady jsou všechny nejdůležitější odkazy: 

Aktuálně   - tady se dozvíte o nejaktuálnějších informacích které se zrovna řeší 

Termínový kalendář  - velmi důležitá stránka kde se píše do kdy a co je nutné udělat v průběhu celého roku  

Stanovy SMČR  - 

Směrnice  - jsou doplňující součástí Stanov SMČR 

Mezinárodní licence FAI - od r. 2009 nestačí aby licenci FAI vydal národní aeroklub, ale musí se do 15. května  
   zaregistrovat na sekretariátu FAI a pozdější doplnění již není možné 

Registrace ve svazu  - to je informace pro vznik nových klubů 

Seznam klubů SMČR  -  

Informace pro kluby  - podrobnější všeobecné informace pro činnost klubů. Dříve vycházel tento dokument  
   podle potřeby několikrát ročně v „papírové“ formě stejně jako Zpravodaj 

Pojistná smlouva  - stále se mluví o pojištění naší činnosti, tady si můžete přečíst celou smlouvu a také 

Výklad pojistné smlouvy  

RC kmitočty   - dříve narození si možná pamatují že na každý vysílač dříve muselo být zvláštní povolení, 
   které dnes nahrazuje dokument, který zde najdete.      
   Možná zde budete marně hledat pásmo 2,4 GHz, ale to je tím, že využití tohoto  pásma pro 
   řízení modelů je sice dovoleno, ale probíhá v něm i přenos jiných dat (Bluetooth, WiFi aj.) 

Tiskopisy  - tady najdete k vytištění některé potřebné tiskopisy pro činnost  

            Vosáhlo 

 

 A JEŠTĚ SLOVO PŘEDSEDY K NOVÉMU ROKU  2010 … 
 V úvodu bych chtěl všem modelářům popřát do nového roku hodně štěstí, zdraví, pohody a úspěchů ve 
všech oblastech činnosti. 

 Dochází k naplnění usnesení  předsednictva SMČR a tento Zpravodaj je prvním, který je publikován pouze 
v elektronické podobě. Chtěl bych připomenout, že byly provedeny změny Sportovního řádu na další sezonu, které 
jsou platné od 1.1.2010. Sledujte proto internetové stránky Svazu modelářů ČR. Dne 13. února 2010 se uskuteční 
konference Klubu leteckých modelářů ČR. Kluby již obdržely pozvánky a limity delegátů za klub, je nutné, aby byl 
dodržen termín písemného přihlášení delegátů na konferenci (podrobně je uvedeno na jiném místě tohoto Zpravo-
daje). V současné době již máte určitě v ruce Kalendář soutěží SMČR a můžete si pohodlně naplánovat, kterých 
soutěžích se zúčastníte. Zároveň se zpracuje kalendář soutěží mládeže pro krajské organizace od krajských přeborů 
po mistrovství ČR. Opětovně vás upozorňuji, že veškeré zpracování kalendáře a žebříčků dělají zpracovatelé 
z materiálů vámi dodaných. Občas může někdo něco přehlédnout a můžou vzniknout případné nesrovnalosti. Po-
kud takové zjistíte, obraťte se nejlépe  přímo na jednotlivé zpracovatele a vzniklé nesrovnalosti se potom mohou 
řešit aktuálně elektronicky na stránkách a v dalším čísle Zpravodaje.  

 Skončila modelářská soutěžní sezona 2009, v  klubech jste zhodnotili jak se vám podařilo splnit sportovní 
předsevzetí ze začátku roku.  V tomto čísle se můžete seznámit jak jste uspěli  svými výkony v žebříčku. Konstatu-
ji, že letos se nám na poslední chvíli a někdy již po vypsaném termínu přihlášky podařilo spolu s modelářskými 
kluby zajistit pořadatele pro všechny vyhlášené mistrovství České republiky a mezinárodní soutěže. RC modelklub 
Brno uspořádal na vysoké úrovni MS v kategorii F3B. Reprezentanti přivezli z vrcholných akcí celou řadu cenných 
kovů, se jmény jste se jistě již seznámili, byla uvedena ve Zpravodaji č. 37. Byl jsem přítomen na několika mis-



 3 

trovstvích ČR, a tak mohu konstatovat, že probíhala v pohodě a na dobré úrovni z pohledu pořadatelů i soutěžících. 
Byly sestaveny a schváleny širší reprezentační družstva s plánem výjezdů na MS a ME 2010. 

 Všem členům předsednictva chci za obětavou práci i touto cestou vyslovit poděkování. Poděkování patří i 
všem reprezentantům, kteří úspěšně reprezentovali na MS, ME a rovněž klubům, které se úspěšně zhostily pořádání 
mistrovství ČR v roce 2009 a přihlásily se o pořádání v roce 2010.  

           Antonín Tvarůžka 

 

2. POZVÁNKA NA ŘÁDNOU  
KONFERENCI KLUBU LETECKÝCH MODELÁ ŘŮ ČR 2010  
 
Datum konání:  sobota 13.2.2010  

Místo konání:   Hradec Králové - zasedací místnost ve sportovní hale TJ Slavia, ul. Víta Nejedlého 1216  

Delegáti s hlasovacím právem:  
  a) členové předsednictva KLeM ČR  
  b) zástupci klubů SMČR - na každých započatých 12 členů modelářského klubu může být přihlášen 
  1 delegát s hlasovacím právem - počet členů klubu se posuzuje podle zaplacených příspěvků  
  za r. 2009  
 
Delegáti bez hlasovacího práva: (pokud nebudou delegováni jako zástupci klubů)  
  a) kandidáti na funkce předsedy a členů předsednictva  
  b) členové předsednictva SMČR  
  c) předseda SMČR Karel Koudelka  
  d) předseda KK P SMČR Jiří Nohel  
  e) tajemník SMČR Miroslav Navrátil  
 
Členství v SMČR:  delegátem na konferenci a kandidátem na funkci se může stát člen SMČR, který je starší 
   18ti let a uhradil své příspěvky na rok 2010.  

Jednání konference:  a) V době zahájení řádné konference musí být přítomno 50% z celkového počtu možných 
   delegátů. V případě, že se nedostaví nadpoloviční počet oprávněných delegátů, musí být 
   řádná konference zrušena.  
   b) Nejdříve 30 minut po zrušení řádné konference, může být vyhlášena náhradní  
   konference se stávajícím počtem přítomných delegátů.  
   c) Pro přijetí usnesení o konání náhradní konference je nutný souhlas nadpoloviční většiny 
   přítomných delegátů.  
   d) Usnesení je přijato / kandidát je zvolen, pokud pro něj hlasuje nadpoloviční počet  
   přítomných delegátů.  

Časový program:  8,30 - 9,30 prezentace  
   9,30 zahájení, jednání  
   11,20 - 12,20 přestávka na oběd  
   16,15 závěr  
   16,30 ustavující schůze nového předsednictva KLeM ČR  

Program jednání:  1. zahájení, volba komisí - mandátové a společné volební a návrhové  
   2. zpráva o činnosti předsednictva KLeM ČR  
   3. prezentace kandidátů na předsedu KLeM ČR, místopředsedu KLeM ČR, na členy  
   předsednictva KLeM ČR  
   4. diskuze  
   5. volba předsedy KLeM ČR, místopředsedy KLeM ČR, členů předsednictva KLeM ČR, 
   kandidáta na funkci člena kontrolní komise SMČR  
   6. přijetí usnesení  
   7. závěr  

Přihlášky delegátů:  písemně, jmenovitě na sekretariát SMČR  

uzávěrka v pátek 22. ledna 2010 (datum poštovního razítka)  



 4 

   později přihlášeným nebude přiznáno hlasovací právo a nebude zajištěno občerstvení  

Náklady na konání:  pronájem sálu, občerstvení a organizační výdaje hradí SMČR,     
   cestovné hradí vysílající organizace  

 Mgr. Miroslav Navrátil         Antonín Tvarůžka  
 tajemník SMČR         předseda KLeM ČR  

 
 
Poznámka: V Hradci Králové v ulici Víta Nejedlého je placené parkování (parkovací hodiny).   
   Sazby: 10 Kč za hodinu, 40 Kč za celý den.  
 
 
 

3. REPREZENTAČNÍ VÝJEZDY v. r. 2010 
 Předsednictvo KLeM ČR předkložilo předsednictvu SMČR ke schválení návrh na reprezentační výjezdy na 
MS a ME v r. 2010 na tyto akce: 

F1A, F1B, F1C 18. - 25.7. ME  Kirklareli Turecko 
 S Bohuslav Rýz  F1A 
 S Jan   Vosejpka F1A 
 S Michal   Dvořák  F1A 
 S Jiří   Náhlovský F1A širší výběr 
 S Dušan   Frič  F1A širší výběr 
 S Vít   Hladil  F1A širší výběr 
 S Vladislav Urban  F1B 
 S Ondřej   Parpel  F1B 
 S Milan  Nový  F1B 
 S Pavel   Fejt  F1B širší výběr 
 S Jan   Čihák  F1B širší výběr 
 S Roman  Kalandra  F1B širší výběr 
 S Pavel   Matocha F1C 
 S Karel  Berek  F1C 
 S Michal  Berek  F1C 
 S Václav   Patěk  F1C širší výběr 
 S Jaroslav  Blatný  F1C širší výběr 
 S Čeněk  Pátek  F1C širší výběr 

F1A,B,P 1.8. - 7.8 MS  Salonta Rumunsko 
 J Daniel   Rossler 
 J Adam  Blažek 
 J Marie  Vosejpková 
 J Tereza  Vosejpková 
 J Jan   Vosejpka 
 J Vít   Rossler 
 J Marek   Jurina 
 J Hana   Drobiszova 
 J Vít   Krátký 
  Vít   Malenický 

F1D 8.8. - 14.8. MS Bělehrad Srbsko 
 S Mikita  Kaplan    širší výběr 
 S Klára   Kaplanová  širší výběr 
 S Jaroslav  Straka   širší výběr 
 S Milan   Nalman   širší výběr 
 J Gabriela Kaplanová 
 J Jiří   Klimeš 
 J Petr  Klimeš 
 J Ladislav Faifer 



 5 

F1E 22.8. - 29.8. ME Turda Rumunsko 
 S Ivan   Crha  CZE 331-01 
 S Jaromír  Orel  CZE 308-01 
 S Vojtěch  Zíma  CZE 343-01 
 S Josef  Kubeš  CZE 418-03 širší výběr 
 J Petr  Blaťák  CZE 343-43 
 J Martin  Horn  CZE 167-07 
 J Jan  Fidler   CZE 418-20 širší výběr 
 J Jan  Winkler CZE 350-02 širší výběr 

F2A, F2B, F2C, F2D   23.7. - 1.8. MS Gyula Maďarsko 
 S Jiří  Vejmola F2B 
 S Petr   Durčák  F2B 
  Zbyněk  Kravčík F2B  
 S Radomil Dobrovolný F2B  širší výběr 
 J Michal  Meisel  F2B 
  Václav   Zahálka F2D 
  Dalibor  Toman  F2D 
  Martin   Zahálka F2D 
  Tomáš  Snoza  F2D 
  Pavel  Snoza  F2D 

F3A 27.8 . -4.9. ME Kapfenberg Rakousko 
 S František  Pokorný 
 S David  Kyjovský Ing. 
 S Michal   Hrach 
  Zdeněk  Šorma 

F3B  reprezentace nebyla navržena protože v r. 2010 není ani MS ani ME 

F3C  REPREZENTACE NEBYLA NAVRŽENA 

F3D  ME nebylo pro Ukrajinu přiděleno 
 S Miloš Malina -   S Zdeněk Malina 
 S Miroslav Novák -  S Tomáš Andrlík 
 S Karel Hromada -  S Jiří Novotný 
 S Karel Hovorka - S Roman Pojer 
 S Jiří Klein -   S Bohuslav Braný 

F3J 28.7. - 8.8. MS Dole-Tavaux Francie 
 S Pavel   Kryštof 
 S Jiří  Ducháň 
 S Jan   Vácha 
 J Tomáš  Kadlec 

F4B, F4C 30.7. - 8.8. MS Czestochova  Polsko 
 S Václav   Betka  F4B 
 S Václav   Šťastný  F4B 
 S Petr  Skurčák F4B 
  Roman   Kutmon F4B 
 S Pavel   Fencl  F4C 
 S Petr   Tax  F4C 
 S Karel   Vodešil  F4C 
 S David   Kopal  F4C 

F5D 20.8. - 25.8. MS USA 
 S Jan   Sedláček 
 S Tomáš  Ciniburk 
 S David   Kyjovský 
 
          Mgr. Navrátil, Ing. Cejnar 



 6 

4. ŽEBŘÍČKY ZA r. 2009 
 Zpracování žebříčků se řídí Sportovním řádem ČR a najdete zde, že se zpracovávají ze všech kategorií 
pravidel FAI (oficiálních i prozatímních). U národních kategorií ale platí, že je není dovoleno zpracovávat z kate-
gorií, která mají pouze prozatímní pravidla. Zpracovávají se i ve všech kategoriích, ve kterých se ve stejném roce 
pořádalo mistrovství republiky. Zpracovávají se ve všech věkových kategoriích bez ohledu na počet soutěžících 
kteří se do žebříčku zapsali a je tedy zvlášť vyhodnocen třeba i jeden soutěžící. 
 Započítávají se výkony ze všech soutěží uvedených v Kalendáři soutěží ČR. Podmínkou je, že soutěž musí 
být létána podle Sportovního řádu FAI, nebo podle Sportovního řádu ČR. Z tohoto důvodu se nezapočítávají soutě-
že uvedené v kapitolách "Historické modely" a "Ostatní akce". 
 Žebříčky zpracovávají trenéři příslušné kategorie z výsledkových listin, nebo také z dílčích výsledků, které 
jim zaslali předsedové jednotlivých klubů, nebo i jednotlivci. Pokud nenajdete své jméno v žebříčku, hledejte vinu 
u pořadatele soutěže ze které se nedostala výsledková listina k trenérovi. Je jen na soutěžících zda přijedou i v příš-
tím roce na soutěž k pořadateli, který nerozesílá výsledkové listiny ze svých soutěží. Trenér nemůže zpracovat žeb-
říček, pokud mu nikdo nepošle potřebné podklady!  
 Aby bylo možné žebříčky zpracovat a zařadit do Zpravodaje, musí je jednotliví trenéři poslat do 15. 
prosince daného roku. Pro zařazení do žebříčku jsou požadovány tyto údaje:  
Věkové zařazení, příjmení a jméno soutěžícího, číslo sportovní licence, jméno klubu, tři nejlepší výkony do-
sažené na soutěži spolu s čísly soutěží a jejich součet (v případě maximálního výsledku i ještě další výsledek).  
 Tady znovu zdůrazňuji, že pro zařazení do žebříčku jsou požadovány tři výkony!  Soutěžící se součtem 
ze dvou soutěží, nebo i výsledek z jedné soutěže může mít výsledek lepší, než soutěžící se součtem tří výkonů a 
přesto do žebříčku nepatří, protože Sportovní řád ČR požaduje tři výkony.  
      Pouze žebříčky zveřejněné na webu leteckých modelářů jsou oficiálními žebříčky a pouze z těchto žeb-
říčků lze započítávat body pro získávání výkonnostních stupňů. Nelze tedy započítávat body za žebříčky zve-
řejněné v jakýchkoli modelářských časopisech, ani z žebříčků které vytváří různí aktivisté a jsou na jejich interne-
tových stránkách. Za takovou neoficiální aktivitu se považuje i žebříček „podepsaný“ trenérem a zveřejněný kdeko-
li jinde než ve Zpravodaji. 
 Připomínám ještě bodový zisk započítávaný podle tabulky pro hodnocení výkonnostních stupňů za 
umístění v žebříčku zveřejněné ve Sportovním řádu ČR:  
Každý sportovec uvedený na 1. místě v tomto žebříčku si do výkazu výkonů zapíše 80 bodů, za 2. místo je to 60 
bodů, za 3. místo 40 bodů, za 4. místo 20 bodů a za 5. místo 10 bodů. 
 
 Tento Zpravodaj a tedy i žebříčky za r. 2009 bude vydán pouze v elektronické formě. Proto jsem při formá-
tování stránek sáhl k trochu volnější formě, kde se s tiskem příliš nepočítá. Některé tabulky s informativními vý-
sledky se na formát stránky A4 nevejdou a proto jsem použil formát stránky A3 někde dokonce i na šířku. Zde jsou 
tabulky Českého poháru ve volném letu F1A, F1B, F1C a F1E i tabulky výkonů v kat. F3K a F5D.  
 Tato kapitola je od žebříčků oddělena aby bylo zřejmé, že se tyto výsledky nezapočítávají pro získávání 
bodů pro výkonnostní stupně. 
 A ještě poslední prosba. Všechny tabulky upravuji tak, aby měly jednotnou úpravu. Proto je potřebuji v 
„otevřené“ verzi ve wordu, nebo excelu.         
            Vosáhlo 

VOLNÉ MODELY  

kategorie F1A - mladší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Rössler Daniel  Choceň    67-18  3759 1250 1249 1260 
2. Zajíc František ml. Kopidlno   318-14  3540 1260 1175 1105 
3. Vosejpka Jan  BVL    50-8   3430 1188 1153 1089 
4. Rössler Vítek  Choceň    67-23  3182 931 1138 1113 
 
kategorie F1A - starší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Vosejpková Tereza BVL    50-6   6254 1260 1260 1260 1260 1214 
2. Adam Blažek  Sez. Ústí   222 - 28 3773 1253 1260 1260 
3. Adam Ráž  Slaný    85 - 67  3645 1240 1218 1187 
4. Vosejpková Marie  BVL    50-9   3614 1260 1194 1160 
5. Miroslav Tuček  Slaný    85 - 31  3006 895 1064 1047 
6. Horký Roman  Kladno    215-54  2899 1069 835  995 



 7 

kategorie F1A - junioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Svoboda Petr  Kroměříž   340-37  5016 1260 1260 1260 1236 
2. Jurina Marek  Kroměříž   340-46  3767 1260 1258 1249 
3. Martinek Petr  Kroměříž   340-38  2885 944 990 951 
4. Jakub Zýka  Slaný    85 - 65  2624 895 759 970 
 
kategorie F1A - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Janza    Rudolf  Úšava    206-4   12594 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1260
              1260 1254 
2. Rýz Bohuslav  Choceň    67-11  10072 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1252 
3. Dudáček Zdeněk  Bílina    494-3  10062 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1242 
4. Náhlovský Jiří  Semily    304-1  8810 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1250 
5. Josef Blažek  Sez. Ústí   222 - 20 8808 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1248 
6. Hladil Vít  Kroměříž   340-7  7541 1260 1260 1260 1260 1260 1241 
7. Znamenáček Martin Bílina    494-13  7532 1260 1260 1260 1260 1260 1232 
8. Tauer Jarda  Pňovany   329-6  6291 1260 1260 1260 1260 1251 
9. Vosejpka Jan Ing.  BVL    50-3   6272 1260 1260 1260 1260 1232 
10. Gablas Bronislav  Zlín    259-10  5040 1260 1260 1260 1260 
11. Matura Petr ing.  Praha 4    74 - 21  4995 1260 1260 1260 1215 
12. Jinda Milan  Praha 4    74 - 154 3756 1236 1260 1260 
13. Rostislav Kvasnička Sez. Ústí   222 - 13 3754 1234 1260 1260 
14. Kmec Libor  Stochov   207-16  3752 1260 1260 1232 
15. Štěpán Radim  Kroměříž   340-33  3748 1260 1260 1228 
16. Daniel Šimek  Sez. Ústí   222 - 17 3739 1260 1260 1219 
17. Man Jaroslav  Strakonice   242-25  3689 1260 1243 1186 
18. Petr Blecha  Sez. Ústí   222 - 27 3657 1189 1260 1208 
19. Štefka Lubomír ml. Břeclav    398-08  3649 1260 1216 1173 
20. Mezihoráková Jana Ing.  Praha 4   74 - 121 3641 1260 1121 1260 
21. Bezr Milan  Hradec Králové  58-2   3599 1260 1260 1079 
22. Chudoba Michal ing. Praha 4    74 - 122 3587 1260 1070 1257 
23. Wertmannová Marie Bílina    494-18  3581 1188 1176 1217 
24. Štefka Lubomír  Břeclav    398-03  3526 1260 1142 1124 
25. Gloziga František  Holešov   194-1  3467 1200 1143 1124 
26. Pergler Vladimír  Praha 4    74 - 129 3452 1112 1164 1176 
27. Kučerka Gerhart  Úšava    206-1  3349 1186 1042 1121 
28. Kozák Petr  Bílina    494-17  3146 1126 1137 883 
29. Rožnovský Jiří   Břeclav    398-16  3126 1145 1080 901 
30. Jiří Kukla  Sez. Ústí   222 - 4  3082 904 976 1202 
 
 
kategorie F1B - starší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Drobiszová Hana  Ostrava    255-5  3684 1260 1164 1260 
2. Vít Krátký  Dražice    445 - 8  2677 1091 728  858 
 
kategorie F1B - junioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Jaroslav Malenický Dražice    445 - 9  2221 381 711 1129 
 
kategorie F1B - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Nový Milan  Teplice    273-17  8807 1260 1260 1260 1260 1260 1260 1247 
2. Jan Čihák  Sez. Ústí   222 - 36 6291 1260 1260 1260 1260 1251 
3. Parpel Ondřej  Praha 4    74 - 67  6269 1260 1260 1229 1260 1260 
4. Kalandra Roman  Praha 4    74 - 144 3736 1260 1216 1260 
5. Martin Kubíček  Sez. Ústí   222 - 44 3640 1193 1256 1191 



 8 

6. Vladimír Kubeš  Sez. Ústí   222 - 1  3608 1202 1197 1209 
7. Dvořák Pavel  Praha 4    74 - 4  3547 1184 1196 1167 
8. Jan Šimlík  Sez. Ústí   222 - 54 3518 1159 1180 1179 
9. Rychnovský Zdeněk Praha 4    74 - 22  3035 1092 1037 906 
10. Pavel Kubíček  Sez. Ústí   222 - 19 2430 715 910  805 
 
 
kategorie F1C - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Patěk Václav  Strakonice   242-22  3760 1260 1260 1240 
2. Pátek Čeněk  Praha 4    74 - 112 3603 1157 1201 1245 
 
 
kategorie F1D - žáci 
zpracoval trenér Josef Kubeš 
 F1D žáci         
          

    č.157 č.207 č.246 č.288 č.28  

Poř. Jméno Klub Licence 
Střelice 
14.2. 

Střelice 
28.3. 

Hrotov. 
25.4. 

Teplice 
20.6. 

MR  
3-5.7   

1. Klimeš Petr Hrotovice 301-10 0:09:25 nezaslány výsl.listiny 0:43:31 0:37:40 1:30:36 
2. Klimeš Jiří Hrotovice 301-11 0:09:34 x x 0:35:43 0:32:46 1:17:23 

 
kategorie F1D - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 
 F1D senioři         
          

    č.157 č.207 č.246 č.288 č.28  

Poř. Jméno Klub Licence 
Střelice 
14.2. 

Střelice 
28.3. 

Hrotov. 
25.4. 

Teplice 
20.6. 

MR  
3-5.7   

1. Kaplanová Klára Brno 414-05 0:11:57 nezaslány výsl.listiny 0:40:29 0:48:31 1:40:57 
2. Kaplan Mikita Brno 414-06 0:11:22 x x 0:41:39 0:45:31 1:38:32 
3. Cinert Zdeněk  Terezín 418-04 0:08:54 x x 0:38:30 0:39:48 1:27:12 
4. Najman Milan Vyškov 414-09 0:09:14 x x 0:38:10 0:40:08 1:26:32 

 
 
kategorie F1E - junioři (létalo 6 juniorů)  
Při létáni menšího nebo většího počtu startů než 5, byl proveden přepočet na 500%. 
zpracoval trenér Ing. Zima Vojtěch 
       %/č.soutěže %/č.soutěže %/č.soutěže %celkem 
1. Blaťák Petr Hranice  343-43   438,61/1  466,67/2  426,65/44  1331,93 
2. Fidler Jan Terezín  418-20   432,76/307 411,07/340 422,76/44  1266,59 
3. Winkler Jan Rousínov 350-02   171,65/307 282,00/321 500,00/323   953,65  
4. Kouřilová Nikola  Rousínov  350-03     49,99/307    9,99/321   29,99/323       89,97  
 
kategorie F1E - senioři (létalo 22 seniorů)   
Při létáni menšího nebo většího počtu startů než 5, byl proveden přepočet na 500%. 
zpracoval trenér Ing. Zima Vojtěch 
       %/č.soutěže %/č.soutěže %/č.soutěže %celkem 
1. Crha Ivan Lomnice n.P. 331-01   500,00/244 500,00/250 500,00/309 1500,00 
2. Zima Vojtěch Hranice  343-01   500,00/250 496,66/323 500,00/44  1496,66 
3. Orel Jaromír Kunovice 308-01   494,22/250 500,00/340 500,00/44  1492,22 
4. Kubeš Josef Terezín  418-03   471,81/249 499,44/250 500,00/340 1471,25 
5. Kratěna František Kunovice 308-06   494,44/323 474,00/340 500,00/44  1468,44 
6. Schieferdecker Jiří Louny  285-47   486,67/249 484,44/250 492,33/340 1463,44 
7. Levý Václav Frant.Lázně 344-05   469,67/249 500,00/323 482,00/340 1451,67 



 9 

8. Doupovec František Brno  051-08   500,00/249 432,20/323 485,08/340 1417,28 
9. Blažek Jiří H.Braná 069-19   462,00/249 460,00/323 466,99/340 1388,99 
10. Hofman Pavel Hranice  343-18   415,00/244 462,97/309 481,11/44  1359,08 
11. Rudolf Jiří Terezín  418-11   434,67/249 409,43/307 466,33/340 1310,43 
12. Horák Robert Terezín  418-19   372,21/307 450,93/309 416,90/340 1240,04 
 
 
kategorie F1G - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Jiránek Václav  BVL    50-1   1773  600 600 573 
2. Formánek Pavel  Varnsdorf   44 - 8  1767  592 587 588 
3. Belo Eugen  Varnsdorf   44 - 12  1707  555 582 570 
4. Holeček Vladimír  Varnsdorf   44 - 5  1675  549 569 557 
5. Rohlena Miroslav  Praha 5 Zličín  156-12  1626  558 534 534 
6. DrnecJaroslav Ing. Kladno    215-8  1552  510 526 516 
7. Valčík Lubomír  Ústí nad Orlicí 243-01   1521  554 452 515 
8. Slanina Jaroslav  Choceň    67-3   1452  451 458 543 
 
 
kategorie F1H - mladší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Zajíc František ml. Kopidlno   318-14  1787  595 592 600 
2. Rössler Daniel  Choceň    67-18  1711  524 587 600 
3. Ondřej Sejk  Sez. Ústí   222 - 51 1687  569 600 518 
4. Rössler Vítek  Choceň    67-23  1582  530 510 542 
5. Chaloupková Veronika  Choceň   67-17  1513  450 589 474 
6. Pelant Petr  Kopidlno   318-18  1379  411 485 483 
7. Chaloupková Kateřina  Choceň   67-21  1337  447 436 454 
 
kategorie F1H - starší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Valach Lukáš  Kroměříž   340-47  1770  600 576 594 
2. Sedlařík Ladislav  Kroměříž   340-51  1718  570 570 578 
3. Gablas David  Zlín    259-11  1692  590 562 540 
4. Papež Václav  Úšava    206-13  1645  599 449 597 
5. Zvoníček Josef  Kroměříž   340-26  1640  564 497 579 
6. Pavlíček Martin  Horní Branná  69-4   1540  565 575 400 
7. Matula Jakub  Hukvaldy   411-111 1510  502 496 512 
8. Horký Roman  Kladno    215-54  1340  420 454 466 
9. Knížek Radek  Kopidlno   318-16  1285  409 423 453 
10. Adam Ráž  Slaný    85 - 67  1048  304 240 504 
 
kategorie F1H - junioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Svoboda Petr  Kroměříž   340-37  3591  600 600 600 600 600 591 
2. Jurina Marek  Kroměříž   340-46  1727  572 592 563 
3. Martinek Petr  Kroměříž   340-38  1667  593 541 533 
4. Řečinský Martin  Kroměříž   340-16  1523  480 468 575 
5. Lecian Josef  Kroměříž   340-56  1444  517 558 369 
 
kategorie F1H - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Bezr Milan  Hradec Králové   58-2   10187  600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 
               600 600 600 600 600 600 587 
2. Hladil Vít  Kroměříž   340-7  8397  600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 
               600 600 600 597 
3. Lhota Jaroslav  Horní Branná  69-73  6597  600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 
               597 



 10

4. Buček Jiří  Hořice    232-16  6595  600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 
               595 
5. Gloziga František  Holešov   194-1  4195  600 600 600 600 600 600 595 
6. Křížek Pavel Ing.  Nová Paka   210-12  3590  600 600 600 600 600 590 
7. Štefka Lubomír  Břeclav    398-03  3586  600 600 600 600 600 586 
8. Štefka Lubomír ml. Břeclav    398-08  2997  600 600 600 600 597 
9. Gablas Bronislav  Zlín    259-10  2997  600 600 600 600 597 
10. Fejfar Vladimír  Nová Paka   210-7  2996  600 600 600 600 596 
11. Náhlovský Jiří  Semily    304-1  2955  600 600 600 600 555 
12. Šafler  Milan Ing.  Kopidlno   318-1  2399  600 600 600 599 
13. Rožnovský Jiří   Břeclav    398-16  2397  600 600 600 597 
14. Bednář Ladislav  Horní Branná  69-2   2373  600 600 600 573 
15. Man Jaroslav  Strakonice   242-25  2370  600 600 600 570 
16. Čermák Vladimír  Nová Paka   210-3  1789  600 600 589 
17. Vrabec Jaroslav  Hořice    232-20  1788  588 600 600 
18. Kacer Jaroslav  Břeclav    398-7  1785  600 600 585 
19. Štěpán Radim  Kroměříž   340-33  1782  600 600 582 
20. Chaloupková Lenka Choceň    67-6   1780  600 600 580 
21. Pán Michal  Strakonice   242-3  1780  600 600 580 
23. Zajíc František st.  Kopidlno   318-2  1756  600 569 587 
24. Chudoba Zdeněk  Hořice    232-1  1755  600 573 582 
26. Petr Blecha  Sez. Ústí   222 - 27 1739  597 552 590 
27. Rössler Daniel  Choceň    67-7   1721  568 586 567 
28. Grossmann Karel  Horní Branná  69-10  1720  591 571 558 
29. Krejčík Václav    Kopidlno   318-8       1680  537 551 592 
30. Zdeněk Braha  Slaný    85 - 36  1668  542 600 526 
31. Prokop Jiří  Hradec Králové 58-1   1666  527 578 561 
33. Kučerka Gerhart  Úšava    206-1  1639  530 540 569 
Horký Roman  Kladno    215-22  1606  534 492 580 
34. Rudínský Stanislav Varnsdorf   44 - 92  1552  490 535 527 
35. Škopík Jan  Louka    425-01     1509  600 467 442 
36. Bednář Zdeněk  Horní Branná  69-12  1464  584 445 435 
37. Hladký Josef  Svitavy    29-20  1400  500 428 472 
38. Matal Vladislav  Svitavy    29.V  993   428 445 120 
 
 
kategorie F1J - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Pátek Čeněk  Praha 4    74 - 112  1689  516 600 573 
2. Janda Pavel  Praha 4    74 - 140  1080  236 380 464 
 
 
kategorie F1L - žáci 
zpracoval trenér Josef Kubeš 
 F1L žáci         
          

    č.191 č.207 č.231 č.269 č.246  

Poř. Jméno Klub Licence 
Rousín. 

7.3. 
Střelice 
28.3. 

Rousín. 
4.4. 

Rousín.1 
6.5 

Hrotov. 
25.4.   

1. Sedlmajer Jakub Rousínov 72-09 0:05:13 nezasl. 0:04:58 0:05:19 výsl.list 0:15:30 
2. Winter Dan Rousínov 72-05 0:05:35 x 0:05:43 0:05:27 x 0:16:45 
3. Straka Martin Rousínov 72-19 0:04:32 x 0:04:08 0:04:09 x 0:12:49 
4. Doležal Jakub Rousínov 72-18 0:03:33 x 0:05:22 0:03:38 x 0:12:33 
5. Straka Jan Rousínov 72-20 0:04:44 x 0:03:38 0:02:55 x 0:11:17 

 
 



 11

kategorie F1L - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 
 F1L senioři         
          

    č157 č.207 č.246 č.280 č.287  

Poř. Jméno Klub Licence 
Střelice 
14.2. 

Střelice 
28.3. 

Hrotov. 
25.4. 

K.Řeč.. 
6.6. 

Tepl. 
20.6   

1. Kaplan Mikita Brno 414-06 0:14:19 nezaslána výsl.list 0:23:25 0:25:39 1:23:23 
2. Kaplanová Klára Brno 414-05 0:10:36 x x 0:14.18 0:26:36 0:51:30 
3. Cinert Zdeněk  Terezín 418-04 0:10:33 x x 0:16:33 0:24:16 0:51:22 

 
kategorie F1N - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 
 F1N senioři           
            

    č.169 č.206 č.277 č.280 č.287 č.297 č.374  

Poř. Jméno Klub Licence 
Vilém. 
21.2 

Děčín 
21..3. 

Černoš. 
30.5. 

K.Řeč.. 
6.6. 

Tepl. 
20.6 

Černoš. 
11.7. 

Děčín 
12.12   

1. Schifendecker Jiří Louny 285-47 80 87,9 75,8 x 102,1 x 89 279 
2. Kubeš Josef Terezín 418-03 84,6 65,3 88,9 71,9 84,3 76,2 83,6 257,8 
3. Cinert Zdeněk Terezín 418-04 x 75,6 x 64,8 89 x x 229,4 
4. Roller jindřich Terezín 418-13 x x x 50,6 59,9 59,5 67,4 186,8 
5. Privara Vít  Děčín 295-56 78,2 68,7 x x x x 28,5 175,4 

 
 
kategorie Házedla - mladší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Jaroslav Halaš  Dražice    445 - 10  1253  444 432 377 
2. Tomáš Bartoník  Dražice    445 - 12  1111  424 381 306 
3. Michal Páša  Dražice    445 - 20  999  404 305 290 
4. Ondřej Sejk  Sez. Ústí   222 - 51  986  387 319 280 
5. Petr Novotný  Dražice    445 - 7   969  350 324 295 
6. Horký Marek  Kladno    215-53   888  292 332 264 
7. Martin Bartoník  Dražice    445 - 1   845  302 301 242 
8. Nevlud Vojtěch  Hukvaldy    411 - 119  829  296 310 223 
9. Jan Švec  Dražice    445 - 5   807  291 265 251 
10. Rössler Daniel  Choceň    67-18   700  233 202 265 
11. Pecinovský David  Varnsdorf   44-115   675  232 217 226 
12. Matula Tadeáš  Hukvaldy   411 -118  647  281 196 170 
13. Pelant Petr  Kopidlno   318-18   622  212 191 219 
14.  Vybíhal Jan  LMK Jihlava  468-29   614  195 280 139 
15. Pavel Motalík  Sez. Ústí   222 - 29  588  205 193 190 
16. Múčka Petr  Svitavy    29-62   541  190 156 195 
17. Zajíc František ml. Kopidlno   318-14   529  178 138 213 
18. Tichý Vojtěch  Kopidlno   318-17   455  114 200 141 
19. Matěj Novák  Sez. Ústí   222 - 68  452  202 126 124 
20. Rössler Vítek  Choceň    67-23   437  119 158 160 
21. Svoboda Jiří  Svitavy    29-29   435  161 147 127 
22. Martin Provazník  Sez. Ústí   222 - 59  386  159 116 111 
23. Hruška Tomáš  Lomnice   280-79   374  68 176 130 
24. Svoboda Josef  Svitavy    29-33   361  173 107 81 
25.  Parkan Ondřej  LMK Jihlava  468-31   349  125 114 110 
26. Hladil Zdeněk  Lomnice   280-94   342  116 141 85 
27. Jandera Vít  Svitavy    29-43   336  101 154 81 
28. Marian Mach  Slaný    85 - 35   328  92 141 95 
29. Furch Dominik  Lomnice   280-95   308  103 117 88 



 12

30. Javůrek Tomáš  Kladno    215-63   306  101 108 97 
31.  Straka Jiří  LMK Jihlava  468-30   305  91 73 141 
32. Hervert Tomáš  Lomnice   280-97   303  109 95 99 
33. Zdražil David  Svitavy    29-35   281  91 82 108 
34. Randák Matyáš  Kladno    215-64   269  130 86 53 
35. Horňáček Lukáš  Kroměříž   340-65   265  65 130 70 
36. Poucha Jan  Praha 4    74 - 76   209  36 123 50 
 
kategorie Házedla - starší žáci  
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Vít Krátký  Dražice    445 - 8   1309  440 426 443 
2. Žák Tomáš  LMK Jihlava  468-37   1233  321 447 465 
3. Valach Lukáš  Kroměříž   340-47   1198  413 410 375 
4. Adam Blažek  Sez. Ústí   222 - 28  1136  399 412 325 
5. Sláma Dominik  LMK Jihlava  468-47   1123  427 359 337 
6. Pavel Voříšek  Sez. Ústí   222 - 62  1107  336 366 405 
7. Papež Václav  Úšava    206-13   1067  427 273 357 
8. Kotas Jan  Kroměříž   340-66   1058  322 382 354 
9. Koutný David  Varnsdorf   44-114   1021  323 372 326 
10. Horký Roman  Kladno    215-54   1012  380 322 310 
11. Sedlařík Ladislav  Kroměříž   340-51   946  330 310 306 
12. Vozandych Jakub  Strakonice   242-17   873  271 262 340 
13. Matula Jakub  Hukvaldy    411 - 111  827  294 267 266 
14. Čondl Václav  Lomnice   280-92   754  269 227 258 
15. Tomáš Knotek  Dražice    445 - 4   730  216 220 294 
16. Dufek Samar  Kladno    215-55   721  345 162 214 
17. Najman Martin  Lomnice   280-82   712  173 291 248 
18. Březovský Adam   Hukvaldy    411 - 112  684  230 290 164 
19. Ječmen Karel  Lomnice   280-49   673  214 228 231 
20. Knížek Radek  Kopidlno   318-16   623  147 254 222 
21. Zvoníček Josef  Kroměříž   340-26   597  205 206 186 
22. Klára Sejková  Sez. Ústí   222 - 52  487  135 147 205 
23. Jan Motalík  Sez. Ústí   222 - 30  469  153 156 160 
24. Brich Jan  Praha 4    74-150   453  169 99 185 
 
kategorie Házedla - junioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Jaroslav Malenický Dražice    445 - 9   1485  471 501 513 
2. Řečinský Martin  Kroměříž   340-16   1344  447 455 442 
3. Braha Lukáš  Lomnice   280-70   1302  419 506 377 
4. Martinek Petr  Kroměříž   340-38   1195  384 413 398 
5. Tvrdý Josef  LMK Jihlava  468-33   1107  373 368 366 
6. Pahorecký Jan  Úšava    206-3   1048  322 360 366 
7. Svoboda Petr  Kroměříž   340-37   996  293 306 397 
8. Čára Luboš ml.  Praha 4    74 - 60   951  309 313 329 
9. Vozandych Petr  Strakonice   242-24   918  245 400 273 
10. Jurina Marek  Kroměříž   340-46   874  284 306 284 
11. Brich Jiří  Praha 4    74 -143   722  274 227 221 
12. Martinková Petra  Mladá Boleslav 54-25   722  234 267 221 
13. Lecian Josef  Kroměříž   340-56   600  188 186 226 
 
kategorie Házedla - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Jan Čihák  Sez. Ústí   222 - 36  1723  567 556 600 
2. Kellner Tomáš  Brumovice   434-01   1692  600 568 524 
3. Hladil Vít  Kroměříž   340-7   1689  551 583 555 
4. Rostislav Kvasnička Sez. Ústí   222 - 13  1662  546 563 553 
5. Jan Liška  Dražice    445 - 11  1639  555 538 546 



 13

6. Rudínský Stanislav Varnsdorf   44 - 92   1580  499 577 504 
7. Pavel Kňákal  Sez. Ústí   222 - 22  1562  544 532 486 
8. Jindřich Luboš  Most    226-14   1550  465 583 502 
9. Martin Sejk   Sez. Ústí   222 - 50  1549  518 490 541 
10. Pavel Motalík  Sez. Ústí   222 - 9   1543  505 507 531 
11. Sinkule Vladimír  Most    226-7   1490  478 500 512 
12. Štrubínský Jindřich Varnsdorf   44-60   1468  464 494 510 
13. Petr Deutsch  Dražice    445 - 3   1423  476 469 478 
14. Stanislav Absolon  Sez. Ústí   222 - 55  1410  456 453 501 
15. Milan Gardavský   MK Želatovice  507-3    1351   458 448 445  
16.  Vrba Zdeněk  LMK Jihlava  468-57   1322  403 413 506 
17. Kozák Petr  Bílina    494-17   1305  419 401 485 
18. Štohanzl Jan  Varnsdorf   44-61   1279  420 402 457 
19. Pondělíček Jaroslav Bílina    494-8   1255  421 393 441 
20. Petr Blecha  Sez. Ústí   222 - 27  1250  418 358 474 
21. Vozandych Petr  Strakonice   242-11   1250  455 401 394 
22. Josef Blažek  Sez. Ústí   222 - 20  1219  396 387 436 
23. Feikl Petr  Praha 4    74 - 177  1215  460 391 364 
24. Mrákota František  Mnichovo Hradiště 335-338  1182  463 363 356 
25. Kůta Karel  Strakonice   242-8   1177  426 426 325 
26. Zoubek Zdeněk  Lomnice   280-72   1136  363 378 395 
27. Wolf Roman  Strakonice   242-27   1130  309 392 429 
28. Papež Petr  Úšava    206-14   1090  325 357 408 
29. Matula Jiří  Hukvaldy   411 - 122  1072  335 369 368 
30. Čondl Václav  Lomnice   280-33   1067  328 360 379 
31.  Švec Karel  LMK Jihlava  468-18   1043  359 351 333 
32. Rössler Daniel  Choceň    67-7    1035  341 347 347 
33. Knobloch Karel  Lomnice   280-15   1030  299 442 289 
34. Bártík Josef Ing.  Varnsdorf   44 - 26   989  377 331 281 
35. Rozehnal Vít  Kroměříž   340-54   978  298 339 341 
36. Vlach Otakar Ing.  Praha 4    74  -82   947  321 349 277 
37. Weis Tomáš  Svitavy    29-74   935  270 323 342 
38. Štěpán Radim  Kroměříž   340-33   929  292 291 346 
39. Man Jaroslav  Strakonice   242-25   924  302 296 326 
40. Paleček Jaroslav  Svitavy    29-24   923  275 394 254 
41. Váňa Jiří  Praha 4    74 - 50   877  301 311 265 
42. Kučerka Petr  Úšava    206-2   846  251 317 278 
43. Patěk Václav  Strakonice   242-22   821  264 287 270 
44. Kučerka Gerhard  Úšava    206-1   821  259 293 269 
45. Hladký Josef  Svitavy    29-20   801  260 259 282 
46. Poucha František  Praha 4    74 - 75   773  312 235 226 
47. Navrátil Tomáš  Praha 4    74 - 66   770  262 282 226 
48. Urbánek Bohumil Ing. LMK Jihlava 468-20   762  281 211 270 
49. Pán Michal  Strakonice   242-3   731  275 236 220 
50. Martinek Jan   Mladá Boleslav 54-24   720  242 239 239 
51. Malina Petr  Strakonice   242-19   684  239 228 217 
52. Ječmen Karel  Lomnice   280-50   665  313 234 118 
53. Hladil Zdeněk  Lomnice     280-1   637  133 237 267 
54. Weis Pavel  Svitavy    29-73   541  190 156 195 
55. David Václav  Praha 4    74 - 47    500  128 168 204 
56. Čára Luboš st.  Praha 4    74 - 36   445  125 150 170 
 
 
kategorie A3 - mladší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Zajíc František ml. Kopidlno  318-14    857  285 288 284 
2. Gablasová Radka  Zlín   295-12    844  298 278 268 
3. Tichý Vojtěch  Kopidlno  318-17    776  251 275 250 



 14

4. Pelant Petr  Kopidlno  318-18    775  263 240 272 
5. Mach Marian  Slaný   85 - 35    754  258 284 212 
6. Dvořák Tomáš  Slaný   85 - 11    652  272 102 278 
7. Horký Marek  Kladno   215-53    614  223 243 148 
 
kategorie A3 - starší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Zvoníček Josef  Kroměříž  340-26    1799  300 300 300 300 300 299 
2. Valach Lukáš  Kroměříž  340-47    1197  300 300 300 297 
3. Sedlařík Ladislav  Kroměříž  340-51    897  300 300 297 
4. Gablas David  Zlín   259-11    889  300 300 289 
5. Knížek Radek  Kopidlno  318-16    867  268 299 300 
6. Vančura Tomáš  Kroměříž  340-35    848  285 263 300 
7. Miroslav Tuček  Slaný   85 - 31    776  260 278 238 
8. Kotas Jan  Kroměříž  340-66    711  203 227 281 
9. Pešek Viktor  Kladno   215-42    670  236 223 211 
 
kategorie A3 - junioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Jurina Marek  Kroměříž  340-46   5698  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 300 300 300 298 
2. Svoboda Petr  Kroměříž  340-37   3598  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 298 
3. Martinek Petr  Kroměříž  340-38   3596  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 296 
4. Řečinský Martin  Kroměříž  340-16   1178  300 300 300 278 
5. Lecián Josef  Kroměříž  340-56   887   300 300 287 
6. Čapek Jan  Kopidlno  318-6   884   296 300 288 
7. Hloušek Michal  Kopidlno  318-15   808   300 256 252 
8. Wiesner Jan  Kroměříž  340-24   690   219 188 283 
9. Slavík  Jan  Kopidlno  318-5   610   246 264 100 
 
kategorie A3 - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba (provedena oprava - LMK Úšava zde měl výsledky z r. 2008) 
1. Gloziga František  Holešov   194-1  10798  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 298 
2. Hladil Vít  Kroměříž   340-7  10794  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 294 
3. Štefka Lubomír  Břeclav    398-03  7797  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 297 
4. Gablas Bronislav  Zlín    259-10  6891  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 291 
5. Rožnovský Jiří   Břeclav    398-16  4196  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 300 300 296 
6. Šafler Milan  Kopidlno   318-1  3599  300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 
               300 299 
7. Němec Pavel  Zlín    259-8  2991  300 300 300 300 300 300 300 300 300 291 
8. Štefka Lubomír ml. Břeclav    398-08  2698  300 300 300 300 300 300 300 300 298 
9. Štěpán Radim  Kroměříž   340-33  2398  300 300 300 300 300 300 300 298 
10. Hladil Julius  Kroměříž   340-1  1796  300 300 300 300 300 296 
11. Němec Zbyšek  Zlín    259-7  1793  300 300 300 300 300 293 
12. Škopík Jan  Louka    425-01     1499  300 300 300 300 299 



 15

13. Kmec Libor  Stochov   207-16  1198  300 300 300 298 
14. Jiránek Václav  BVL    50-1   1198  300 300 300 298 
15. Kučerka Gerhard  Úšava    206-1  1194  300 300 300 294 
16. Šmehlík Miroslav  Louka    425-02     1194  300 300 300 294 
17. Gablas Josef  Zlín    259-1  1187  300 300 300 287 
18. Rozehnal Vít  Kroměříž   340-54  1174  300 300 300 274 
19. Milan Gardavský   MK Želatovice 507-3   898   300 300 298 
20. Zajíc František st.  Kopidlno   318-2  893   300 300 293 
21. Kacer Jaroslav  Břeclav    398-7  893   300 300 293 
22. Hanušová Ivana  Mnich. Hradiště  335-1  892   300 298 294 
23. Prokop Jiří  Hradec Králové 58-1   889   300 289 300 
24. Pán Michal  Strakonice   242-3  887   300 293 294 
25. Bednář Zdeněk  Horní Branná  69-12  852   300 276 276 
26. Vojtěch Pekárek  Slaný    85 - 43  849   282 290 277 
27. Jiří Stiskálek   MK Želatovice   507-7   840   300 277 263 
28. Krejčík Václav    Kopidlno   318-8       834   276 275 283 
29. Zdeněk Braha  Slaný    85 - 36  832   274 289 269 
30. Kučerka Petr  Úšava    206-2  827   273 293 258 
31. Hořava Miloslav  Kladno    156-14  752   284 286 182 
32. Švec Karel  Jihlava    468 - 18 734   244 249 241 
33. Martinek Jan   Mladá Boleslav 54-24  691   276 161 254 
34. Urbánek Bohumil Ing. Jihlava   468 - 20 672   260 253 159 
35. David Hynčica   MK Želatovice  507-16   633   232 220 181 
 
kategorie P3 - žáci 
zpracoval trenér Josef Kubeš 
 P3 žáci          

    č.191 č.231 č.269 č.26 č.297 č.374  

Poř. Jméno Klub Licence 
Rous. 
7.3. 

Rous. 
4.4. 

Rous. 
16.5 

MR- 
20.6. 

Čern. 
11.7. 

Děčín 
12.12   

1. Vysoká Marta Kar.Řečice 530-04 x x x 0:19:22 0:08:03 0:06:40 0:34:05 
2. Sedlmajer Jakub Rousínov 72-09 0:05:30 0:04:53 0:05:18 x x x 0:15:41 
3. Winter Dan Rousínov 72-05 0:05:18 0:05:34 0:05:00 x x x 0:15:23 
4. Straka Martin Rousínov 72-19 0:04:52 0:04:20 0:04:55 x x x 0:14:07 
5. Doležal Jakub Rousínov 72-18 0:04:30 0:04:30 0:04:25 x x x 0:13:25 
6. Straka Jan Rousínov 72-20 0:02:56 0:03:07 0:03:10 x x x 0:09:13 

 
kategorie P3 - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 P3 senioři            
    č.157 č.206 č.260 č.277 č.280 č.26 č.297 č.386  

 Jméno Klub Lic. 
Stř. 

14.2. 
Děčín 
21..3. 

Štětí 
8.5. 

Čern. 
30.5. 

K.Řeč 
6.6. 

MR- 
20.6. 

Čern. 
11.7. 

Litom. 
8.11   

1. Kubeš Josef Terezín 418-03 22:23 22:15 23:17 20:07 20:42 x 10:32 21:46 1:07:57 
2. Cinert Zdeněk Terezín 418-04 x x x 16:30 16:30 21:03 x 18:39 0:56:12 
3. Vosecký Lukáš Kar.Řečice 530-01 x x x 15:55 14:31 22:11 x 17:29 0:55:35 
4. Roller jindřich Terezín 418-13 x 13:36 16:11 x 16:14 19:45 08:08 15:42 0:52:10 
5. Dušek Jiří Terezín 418-30 x 10:47 15:34 13:47 09.14 19:23 x x 0:48:44 
6. Rudolf Jiří Terezín 418-11 x x 13:07 x 14:29 16:38 x 13:31 0:48:38 
7. Klik Jan st. Stod 479-260 15:29 x x x 12:56 18:46 x x 0:47:11 
8. Vysoký Ondřej Kar.Řečice 530-05 x x x x 15:51 20:50 06:21 x 0:43:02 
9. Gerlický Zdeněk Terezín 418-14 x x 02.15 11:43 x 17:06 05.51 12:18 0:41:07 
10. Schifendecker Jiří Louny 285-47 x 09:47 x 09:25 x 09:36 x x 0:28:48 
11. Horák Robert Terezín 418-19 x x x 10:22 06:53 x x 06:01 0:23:16 



 16

kategorie P30 - mladší  žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Hyneček Adam  Ostrava    255-6  1462  500 482 480 
2. Jára David  Varnsdorf   44-111  1288  454 435 399 
3. Rössler Vítek  Choceň    67-23  1226  500 363 363 
4. Staudigelová Sára  Varnsdorf   44-116  1174  385 401 388 
5. Cimpl Jaromír  Varnsdorf   44-112  1018  328 345 345 
6. Pecinovský David  Varnsdorf   44-115  947   285 361 301 
7. Podroužek Michal  Varnsdorf   44-114  887   361 255 271 
 
kategorie P30 - starší žáci 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Klára Sejková  Sez. Ústí   222 - 58 1384  460 424 500 
2. Pavel Voříšek  Sez. Ústí   222 - 68 1376  432 497 447 
3. Kotas Jan  Kroměříž   340-66  1196  444 463 289 
4. Koutný David  Varnsdorf   44-114  995   320 318 357 
 
kategorie P30 - senioři 
zpracoval šéftrenér volného letu Ing. Michal Chudoba 
1. Belo Eugen  Varnsdorf   44 - 12  1994  500 500 500 494 
2. Jiránek Václav  BVL    50-1   1493  500 500 493 
3. Pán Michal  Strakonice   242-3  1486  500 500 486 
4. Hanušová Ivana  Mnichovo Hradiště  335-1 1477  495 494 488 
5. Hladil Julius  Kroměříž   340-1  1476  500 500 476 
6. Horák Ladislav  Hořice    232-32  1462  482 480 500 
7.  Holeček Vladimír  Varnsdorf   44 - 5  1461  491 471 499 
8. Formánek Pavel  Varnsdorf   44 - 8  1441  475 479 487 
9. Patěk Václav  Strakonice   242-22  1434  439 500 495 
10. Pahorecký František Úšava    206-5  1430  477 491 462 
11. Rohlena Miroslav  Praha 5 Zličín  156-12  1406  500 465 441 
12. Man Jaroslav  Strakonice   242-25  1386  489 467 430 
13. Štrubínský Jindřich Varnsdorf   44-60  1320  457 389 474 
14. Bártík Josef Ing.  Varnsdorf   44 - 26  1241  437 472 332 
 
 
 

UPOUTANÉ MODELY  

kategorie F2A  
(létalo 5 seniorů, ale žádný neodlétal 3 soutěže) (zpracoval Jindřich Samek) 
 
kategorie F2B - senioři (létalo 13 seniorů) 
sestavil Rostislav Rozbořil trenér F2B; kontroloval Jiří Pavlíček šéftrenér F2  

 Žebříček F2B rok 2009        
          

 Jméno a příjmení Licence Klub 
MČR  
Svitavy  

H.Král.  
SP 

Havířov 
 I 

Svitavy 
 6.6.09 

Havířov 
 10.10. CELKEM 

1 Vejmola Jiří CZE 461-6 Lutín 2396,3 2186,67 2842,5 2214,16   7452,96 
3 Kravčik Zbyněk CZE 187-51 Havířov 2267,8   2744,2 2158,2   7170,2 
3 Rad. Dobrovojný CZE 29-9 Svitavy   2096,67 2701,8   2085,33 6883,8 
4 Pavel Beneš CZE 259-32 Zlín 2250,6 2100,8 2168,9 2125,3 2021,27 6544,8 
5 Petr Durčák CZE 153-66 Karviná 2225,3 1989,9   2101,9 2120,37 6447,57 
6 Marek Peťovský CZE 259-29 Zlín 1988,7 1920,43 2407,8   1729,3 6316,93 

 



 17

kategorie F2D 
zpracoval Pavel Klíma trenér F2D kontroloval Ing. J. Pavlíček šéftrenér F2 
V sezóně 2009 mělo tři výsledky pro zápočet do žebříčku jenom 7 soutěžících.  
  Pořadí  v žebříčku bylo určeno podle součtu nejúspěšnějších umístění ve třech soutěžích: 
č. 401 Boleradský combat č.407 Dejvický combat  č.31   MČR F2D 
 
     č. 401 č. 407 č. 31 součet umístění 
1. Zahálka V. CZE - 29-66  1 4 1  6 
2. Snoza T. CZE - 330-016  3 2 3  8  
3. Toman D. CZE - 29-32  4 1 4  9 
4. Zahálka M. CZE - 29-88  4 2 4  10 
5. Snoza P. CZE - 330-29  4 2 7  13 
6. Jelínek L. CZE - 29-11  6 7 6  19  
7. Kučera P. CZE - 497-05  6 7 7  20 
 
 
kategorie UŠ - žáci  
zpracoval trenér Vladimír Tomek 

č. soutěže 409 411 410 
1 Šafler Dominik     CZE 87 - 2 

výkon 339 344 330 
1013 

č. soutěže 75 39 410 
2 Zahálka Václav    CZE 29 - 166 

výkon 282 294 299 
875 

č. soutěže 36 413 410 
3 Paleček Daniel    CZE 29 - 21 

výkon 283 254 267 
804 

č. soutěže 36 411 410 
4 Šaflerová Nicol  CZE 87 - 3 

výkon 242 252 225 
719 

č. soutěže 36 78 409 
5 Prouza Jiří  CZE 87 - 42 

výkon 231 233 233 
697 

č. soutěže 36 78 409 
6 Prouza Jan  CZE 87 - 62 

výkon 232 229 229 
690 

č. soutěže 36 413 75 
7 Hájek Josef CZE 87 - 57 

výkon 236 179 219 
634 

 
kategorie UŠ - junioři 
zpracoval trenér Vladimír Tomek 

č. soutěže 78 411 410 
1 Dostál Martin  CZE 87 -84 

výkon 290 293 265 
848 

č. soutěže 78 411 410 
2 Maryška Lukáš   CZE 87 - 98 

výkon 323 274 245 
842 

 
kategorie UŠ - senioři  
zpracoval trenér Vladimír Tomek 

č. soutěže 411 414 410 
1 Tomek Vladimír ml. CZE 87 - 31 

výkon 337 338 323 
998 

č. soutěže 39 412 414 
2 Plecháč Luděk CZE 94 - 116 

výkon 312 336 339 
987 

č. soutěže 39 75 410 
3 Toman Dalibor  CZE 29 - 32 

výkon 306 312 343 
961 

č. soutěže 409 412 414 
4 Sviták Roman CZE 22 - 4 

výkon 292 315 335 
942 

č. soutěže 39 406 410 
5 Zahálka Václav   CZE 29 - 66 

výkon 312 298 332 
942 

č. soutěže 409 411 410 
6 Paleček Jaroslav CZE 29 -24 

výkon 301 315 322 
938 



 18

č. soutěže 405 412 414 
7 Kutmon Roman CZE 99 - 06 

výkon 302 297 314 
913 

č. soutěže 403 405 406 
8 Kašička Jaroslav CZE 99 - 4 

výkon 299 308 273 
880 

č. soutěže 403 405 410 
9 Vokáč Jakub CZE 99 - 154 

výkon 273 290 308 
871 

č. soutěže 412 414 410 
10 Novotný Vladimír CZE 216 - 62 

výkon 289 305 272 
866 

č. soutěže 39 406 75 
11 Weis Tomáš  CZE 29 - 74 

výkon 303 288 259 
850 

č. soutěže 403 406 409 
12 Klíma Pavel CZE 497 - 02 

výkon 275 282 291 
848 

č. soutěže 403 414 413 
13 Tomek Vladimír st. CZE 87 - 28 

výkon 260 302 262 
824 

č. soutěže 406 414 410 
14 Betka Václav CZE 99 - 153 

výkon 256 273 273 
802 

 
 
kategorie UR20 - žáci (létalo 10 žáků  ) 
(zpracoval Jindřich Samek) 
1. Šafler Dominik  Hr. Králové 87-2  411 36 36 
        25,69 26,02 27,16  78,87 
 
2. Šťásek Jiří  Hr. Králové 87-83 411 413  36 
       32,28 32,41 27,80  92,49 
 
kategorie UR20 junioři (létali 3 junioři ) 
(zpracoval Jindřich Samek) 
1. Tesař Patrik  Hr. Králové 87-95 406 409 413 
       28,00 28,59 30,23   86,82 
 
2. Maryška Lukáš Hr. Králové 87-98 406 409  39 
       32,53 32,53 31,16  96,22 
 
3. Dostál Martin  Hr. Králové 87.84 406 409 411 
       32,96 33,49 38,73  105,18   
 
kategorie UR20 senioři (létalo 5 seniorů) 
(zpracoval Jindřich Samek) 
1. Tomek Vladimír Hr. Králové 87-28 406 409 411 
       24,55 24,77 24,66  73,98 
 
2. Paleček Jaroslav Svitavy     29-24 406 75 413 
       29,46 30,33 31,10  90,86 
 
3. Melík Jan  Svitavy     29-6 75 409 411 
       29,43 30,20 31,40  91,03 
 
4. Hladký Josef  Svitavy    29-20 75 411 39 
       31,00 31,95 32,40  95,35 
 
 
kategorie UR25 žáci – (létali 2 žáci, žádný neodlétal 3 soutěže) 
(zpracoval Jindřich Samek) 
 



 19

kategorie UR25 senioři (létalo 6 seniorů) 
(zpracoval Jindřich Samek) 
1. Menšík Svatopluk   Holešov  195-11 406 413 39 
       25,04 23,99 23,55  72,58 
 
2. Hladký Josef  Svitavy  29-20  406 409 411 
       29,76 28,26 28,15  86,16 
 
3. Melík Jan  Svitavy   29-6  409 411 413 
       27,96 32,05 27,14  87,15 
 
 

RC MOTOROVÝ LET 

 
kategorie F3D - senioři 
zpracoval trenér Zdeněk Malina 
 
 1.  Novotný J.  - Hovorka F. 353-100  /   044-42 967,24 sec 
 2.  Andrlík T.  -  Havelka O. 162-2      /   162- 9 976,62 
 3.  Novák M.   -  Branný B. 455-1      /   455- 6 1000,80 
 4.  Hovorka F. -  Novotný J. 044-42    /   353-100 1007,80 
 5.  Hromada K.- Pojer R. 162-05    /   162- 3 1014,94 
 6.  Havelka O. -  Andrlík T 162-09    /   162- 2 1015,65 
 7.  Malina M.  -  Malina Z. 056-02   /    056-03 1024,05 
 8.  Pojer R.      -  Hromada K 162-03   /    162-05 1028.45 
 9.  Konečný I. -  Svobodová J. 036-55   /    036-32 1287,51 
10.  Klement P  -  Šrajerová E. 217-21   /    217-19 1302,87 
11.  Pek M.       -  Jehlička P 353-001  /   353-004 1710,44 
 
 

RC TICHÝ LET 

kategorie F3B - junioři 
zpracoval trenér Jaroslav Tříska 

Pořadí Příjmení Licence Ivančice Hořice Ml. Boleslav Celkem 
    CZE 4./5.7. 15./16.8 5./6.9. r.2009 
1 Ješina Zdeněk, junior 220-01 75,19 78,72 95,89 249,80 

 
kategorie F3B - senioři (létalo 30 soutěžících) 
zpracoval trenér F3B Jaroslav Tříska 

Pořadí Příjmení Licence Ivančice Hořice Ml. Boleslav Celkem 
    CZE 4./5.7. 15./16.8 5./6.9. r.2009 
1 Vojtíšek Václav 458-01 89,12 92,52 98,97 280,61 
2 Stonavský Jan 108-2 77,66 100,00 100,00 277,66 
3 Vojtěch Roman 43-10 74,49 93,24 98,41 266,14 
4 Tůma Jiří 71-111 83,65 74,51 98,08 256,24 
5 Franěk Ivan 209-19 75,19 86,06 94,96 256,21 
6 Dvořák Petr 55-02 82,76 80,7 91,08 254,54 
7 Fusek Petr 11-05 58,48 96,48 99,23 254,19 
8 Vlček Jakub 43-24 79,25 84,23 86,96 250,44 
9 Matějů Ivo 243-02 81,21 79,52 88,24 248,97 
10 Palasman Petr 35-39 91,20 88,70 68,51 248,41 
11 Bayer František 55-01 80,18 87,03 80,34 247,55 
12 Ješina Zdeněk 220-02 79,49 90,85 59,83 230,17 
13 Strnad Pavel 243-19 71,12 80,24 68,02 219,38 



 20

kategorie F3J - junioři 
zpracoval šéftrenér F3J Ing. Karel Koudelka 

 jméno licence klub 1. 2. 3. Σ 

1. Kadlec Tomáš jun. 313 - 25 LMK Česká Třebová 101,52 92,16 93,47 287,15 

2. Lžíčař Jakub jun. 313 - 39 LMK Česká Třebová 99,45 79,32 94,26 273,03 

3. Leiner Jan  jun. 58-67 LMK Junior Klub H.K. 92,75 71,68 83,07 247,50 
 
kategorie F3J - senioři (létalo 39 soutěžících) 
zpracoval šéftrenér F3J Ing. Karel Koudelka 

 jméno licence klub 1. 2. 3. Σ 

1. Ducháň Jiří 344 - 30 Františkovy Lázně 101,30 102,50 102,00 305,80 

2. Krištof Pavel 11 - 13 LMK Hradec Králové 101,00 100,31 100,50 301,81 

3. Vostřel Jaroslav 458 - 3 LMK Litomyšl 100,95 101,50 98,73 301,18 

4. Rajšner Martin 216-20 LMK Králův Dvůr 100,63 98,91 99,28 298,82 

5. Rajšner Jiří 216 - 2 LMK Králův Dvůr 99,86 97,74 99,63 297,23 

6. Vácha Jan 11 - 2 LMK Hradec Králové 102,81 90,85 101,48 295,14 

7. Höfer Pavel Ing. 152 - 258 LMK Dolní Lhota 92,96 101,44 99,87 294,27 

8. Zima Vladimir  344-11 Františkovy Lázně 98,76 91,86 100,00 290,62 

9. Vostřel Vlastimil 458 - 4 LMK Litomyšl 96,34 92,63 99,74 288,71 

10. Pospíšil Luboš 313 - 40 LMK Česká Třebová 99,65 91,24 97,15 288,04 

11. Matura Petr 74-21 Praha 4 94,29 90,16 91,17 275,62 

12. Loutocký Jiří 327 - 08 LMK Prostějov 88,70 97,61 81,48 267,79 

13. Kalivoda Ferdinand 418 - 08 LMK Terezín 92,09 89,72 83,55 265,36 

14. Loutocký Petr 327 - 08 LMK Prostějov 89,14 81,89 82,84 253,87 

15. Pazdera Jiří 442 - 02 LMK Týnec n. Sázavou 91,22 69,82 92,77 253,81 

16. Zeman Zdeněk 442 - 16 LMK Týnec n. Sázavou 99,44 56,27 97,99 253,70 

17. Knopp Tomáš 204 - 34 Roudnice n.L. 82,21 76,02 94,82 253,05 

18. Kohout Jan 313 - 20 LMK Česká Třebová 100,34 80,12 71,13 251,59 

19. Hrabáček Alois 313-22 LMK Česká Třebová 89,83 81,50 78,67 250,00 

20. Vojkuvka Zdenek 327 - 01 LMK Prostějov 84,70 69,99 85,51 240,20 

21. Šnyrych Petr 114 - 004 LMK Mamba Bohuňovice 91,05 59,00 89,53 239,58 

22. Lzicar Ivo 313-38 LMK Česká Třebová 83,05 72,95 73,22 229,22 

23. Kadlec Jiří 313 - 08 LMK Česká Třebová 89,60 85,70 52,73 228,03 

24. Svoboda Pavel 313 - 41 LMK Česká Třebová 89,08 82,58 8,00 179,66 
 
kategorie F3K - junioři 
zpracoval Jan Zelenka, trenér kat. F3K 

 Žebříček kategorie F3K za rok 2009 - junioři       

Poř. Jméno LMK LICENCE CELKEM 1.nej. 2.nej. 3.nej.  
1. BRATRŠOVSKÝ Ivo J Žďár n.Sázavou 346-029 7871,4 1000,0 988,1 976,0 2964,1 
2. HAVELKA Milan J Žďár n.Sázavou 346-33 3775,1 992,4 987,6 970,9 2950,8 
3. HUŠEK  Jiří  J Praha 8 43-15 5013,6 692,2 604,2 587,7 1884,1 
4. HART Ondřej J LMK ČSA Praha 6 416-75 2376,7 622,8 611,8 526,7 1761,3 



 21

kategorie F3K - senioři (létalo 33 seniorů) 
zpracoval Jan Zelenka, trenér kat. F3K 

  Žebříček kategorie F3K za rok 2009 - senioři       

Poř. Jméno LMK LICENCE CELKEM 1.nej. 2.nej. 3.nej.  
1. REZLER Ondřej Heřmanův Městec 165-11 12355,4 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0 
2. HULÍK Petr ČSA Praha 6 416-77 4863,1 1000,0 1000,0 990,6 2990,6 
3. BORTEL Ivan ČSA Praha 6 416-47 11217,5 1000,0 993,4 981,5 2974,9 
4. ZELENKA Jan Mělník 56-112 8490,5 987,3 970,0 962,7 2920,0 
5. ZEMÁNEK Martin ČSA Praha 6 113 - 050 4867,5 1000,0 953,0 911,5 2864,5 
6. HULÍK Josef ČSA Praha 6 416-78 6179,4 931,0 921,5 896,0 2748,5 
7. STEJSKAL Jaroslav Plzeň 171-002 4115,9 970,0 851,6 836,8 2658,3 
8. PEJCHAR Jan Žďár nad Sázavou 346-07 3438,2 920,3 906,2 817,3 2643,7 
9. DVOŘÁK Václav Aero Vodochody 63-39 2551,8 915,2 840,2 796,5 2551,8 
10. HÁJEK Tomáš Žďár n.Sázavou 346-06 4346,7 867,5 862,6 785,9 2516,0 
11. ZÁHORKA Petr Vodňany 474-007 3237,6 1000,0 753,6 752,6 2506,2 
12. DVOŘÁK Petr Zlín 55-2 3098,3 840,4 793,1 744,9 2378,4 
13. HOMOLKA Petr     3679,2 888,2 789,3 675,9 2353,5 
14. ROUŠAR  Ivan ČSA Praha 6 416 - 72 2972,9 818,2 818,2 693,7 2330,0 
15. ŠTEIDL Jan Žďár n.Sázavou 346-32 4721,9 865,6 723,7 710,1 2299,4 
16. WINKLER Tomáš Chrudim 220-61 3583,9 773,6 762,2 730,3 2266,2 
17. DAVID Robert ČSA Praha 6 416 - 51 2664,0 825,9 786,0 526,1 2138,0 
18. LUDVÍK Zdeněk RKM Kruka 37-18 2498,5 721,9 687,6 610,9 2020,4 
19. KRÁLÍK Marcel Zlín 55-6 1791,7 616,4 607,6 567,8 1791,7 
20. ČERNÝ Petr  Žďár n.Sázavou 346-05 1164,7 602,3 552,7 9,7 1164,7 

 
 
 
kategorie F3F - senioři (létalo 67 soutěžících) 
zpracoval trenér F3F Ivo Matějů 

1 Plch Radovan Litomyšl 458-9 3 000 1 000 1 000 1 000 
2 Trsek Miroslav Liberec 94-87 3 000 1 000 1 000 1 000 
3 Vojta Jaroslav Liberec 94-99 2 971 1 000 1 000 971 
4 Tmej Zdeněk Litomyšl 458-19 2 947 1 000 979 968 
5 Souček Jiří Upice 209-26 2 944 1 000 973 971 
6 Winkler Tomáš Chrudim 220-61 2 901 998 963 940 
7 Plch  Jan Litomyšl 458-8 2 855 997 936 922 
8 Kincl Jiří Nové Město  370-04 2 838 950 947 941 
9 Petera Jan Upice 209-15 2 810 1 000 921 889 

10 Bačinský Jiří  Louny 285-73 2 807 946 945 916 
11 Stehlík Pavel Praha 43-22 2 804 979 945 880 
12 Vojtíšek Václav Litomyšl 458-01 2 794 1 000 898 896 
13 Vodák Vladimír Č.Lípa 70-03 2 788 952 927 909 
14 Bláha Václav  PH-Libeň 43-25 2 784 1 000 1 000 784 
15 Kalenský Filip H.Braná 69-24 2 755 988 889 878 
16 Pávek     ml. Jaroslav  Louny 285-53 2 726 912 908 906 
17 Koudelka Jiří H.Braná 69-23 2 713 915 908 890 
18 Muller Jiří Louny 285-16 2 704 965 913 826 
19 Svatoň Roger Č.Lípa 70-04 2 690 961 893 836 
20 Homola Michal Upice 209-21 2 677 928 876 873 
21 Hamala Jaroslav Kyjov 274-07 2 656 923 868 865 



 22

22 Kohl Richard Č.Metuje 279-09 2 652 924 875 853 
23 Leník František Louny 285-72 2 641 886 879 876 
24 Koudelka Ladislav H.Braná 69-22 2 634 942 895 797 
25 Kaplan  Jaroslav Ústí n.Orlicí 243-10 2 615 898 876 841 
26 Rezler Ondřej H.Městec 165-11 2 608 975 917 716 
27 Hlavsa Antonín Nové Město 370-09 2 605 900 863 842 
28 Faltus Karel Ústí n.Orlicí 243-11 2 601 944 861 796 
29 Křivák Petr  Kyjov 274-08 2 578 929 829 820 
30 Křivánek Ivo Žďár n.Sáz. 346-01 2 532 921 882 729 
31 Fíla        st. Jan ČSA 416-19 2 496 886 821 789 
32 Kuchař Vladimír Č.Lípa 70-07 2 464 876 800 788 
33 Pávek     st. Jaroslav Louny 285-18 2 459 830 826 803 
34 Bačinská Iva jun. Most 226-2 2 396 818 807 771 
35 Václavíček Albín Želetice 507-32 2 388 818 788 782 
36 Hynek Zdeněk Nové M.Met. 89-2 2 370 838 778 754 
37 Stehlík jun. Ondřej Praha 8 46-23 2 365 824 803 738 
38 Veselý Jiří  Chomutov 8-45 2 333 838 760 735 
39 Kincl Zdeněk Nové Město 370-14 2 298 824 783 691 
40 Petera  Jan  ml. Upice 209-27 2 074 711 682 681 

 
 
kategorie RCV1 - senioři 
zpracoval šéftrenér Ing. Karel Koudelka 

žebříček v roce 2009  -  kategorie RC V1      
         
Poř. Jméno   462 470 527 496 497 
      18.1. 6. 4. 9. 8. 13.9. 13.9. 

celkem 
ze tří soutěží 

            
1. Šnajdr František CZE-3-37 1073 1080 1079 - - 3232 

2. Jagoš Dalibor CZE-425-04 1066 1080 - 1080 928 3226 

3. Ing. Šmehlík Miroslav CZE-425-02 979 1075 1046 1080 1015 3201 

4. Koryčanský Milan CZE-425-06 1080 1078 975 863 851 3133 

5. Hučík Václav CZE-425-10 - 1018 1080 1021 1000 3119 

6. Maňák Pavel CZE-425-05 1062 1080 - 914 957 3099 

7. Škopík Jan CZE-425-01 963 1020 1012 794 864 2995 

8. Trn Jan CZE-425-07 915 1003 862 960 844 2878 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23

kategorie RCV2 - senioři 
Žebříček bylo možno sestavit pouze pro seniory. Junioři ani žáci nesplnili podmínky pro sestavení žebříčku. 
zpracoval Bohuslav Pařenica 

 

 
 
 
kategorie RCH - žáci (létalo 11 žáků) 
zpracoval trenér Jan Zelenka 

 Jméno LMK LIC. CELKEM 1.nej. 2.nej. 3.nej. SOUČET 
1 ŠEBEK Jakub Ž MK Černošice 14-109 4020,2 1000,0 977,6 634,1 2611,6 

 
kategorie RCH - junioři (létalo 5 juniorů) 
zpracoval trenér Jan Zelenka 

 Jméno LMK LIC. CELKEM 1.nej. 2.nej. 3.nej. SOUČET 
1 HRANÁČ Václav  J LMK Ostrov 2-22 9805,4 1000,0 947,8 887,1 2834,9 
2 HUŠEK  Jiří J LMK Praha 8 43-15 2274,2 528,3 467,1 447,0 1442,4 

 
 
 



 24

kategorie RCH - senioři (létalo 66 seniorů) 
zpracoval trenér Jan Zelenka 

 Jméno LMK LIC. CELKEM 1.nej. 2.nej. 3.nej. SOUČET 
1 KRICH Miroslav LMK Chomutov 8-15 14218,9 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0 
2 BULÍN Gustav jun. Bolešiny u Klatov 186-016 10435,9 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0 
3 REZLER  Ondřej Heřmanův Městec 165-11 5940,5 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0 
4 BORTEL  Ivan LMK Praha 6 416-47 6902,5 1000,0 996,1 982,4 2978,5 
5 ŠTEFAN Miroslav LMK Chomutov 8-9 8239,2 1000,0 1000,0 959,0 2959,0 
6 HACKL Stanislav LMK Chomutov 8-80 8130,7 1000,0 939,6 908,9 2848,5 
7 NEUBAUER Jaroslav LMK Ostrov n/O. 2-20 9735,0 1000,0 887,1 886,2 2773,3 
8 PILÍK Ivan SLM Spořice 221-5 5635,1 927,4 865,5 792,7 2585,6 
9 ZEMÁNEK Martin LMK ČSA Praha 6 416-53 2405,1 826,2 807,4 771,5 2405,1 
10 BYSTŘICKÝ Ladislav LMK  Panorama 291-48 4655,9 823,2 764,7 762,6 2350,5 
11 ROUŠAR  Ivan LMK Praha 6 416-72 2164,9 923,8 761,5 479,6 2164,9 
12 HRBEK Milan LMK Chomutov 08-7 2129,1 1000,0 698,2 430,9 2129,1 
13 APELTAUER  Robert MK Černošice 14-103 4331,6 839,0 638,2 610,0 2087,2 
14 BULÍN Gustav st. Bolešiny u Klatov  186- 2196,4 794,0 781,8 504,6 2080,4 
15 HRANÁČ Václav st.  LMK Ostrov 2-21 6557,3 787,5 645,0 599,7 2032,2 
16 BÉREŠ Jan SLM Spořice 221-4 4258,2 830,4 656,2 544,5 2031,1 
17 ŠEBEK  Michal MK Černošice 14 - 108 2484,7 717,3 661,8 622,8 2001,9 
18 ČERNÁ Romana LMK Ostrov 2-14 5301,4 798,6 666,7 534,8 2000,0 
19 HAVLÍ ČEK Radek LMK Ostrov n/O. 02-2 3063,8 810,8 641,6 503,2 1955,6 
20 HURNÍK Daniel LMK Chomutov 8-27 1867,0 816,7 527,7 522,7 1867,0 
21 BÖHM Augustýn  LMK Lomnice  280-14 2455,4 828,6 621,8 406,0 1856,5 
22 ŠVEC Jiří LMK Panorama 291-59 2719,4 658,4 653,8 522,3 1834,5 
23 VEPŘEK Václav st. SLM Spořice 221-2 4594,5 704,9 589,8 518,0 1812,6 
24 ZELENKA  Jan LMK Mělník 56-112 3158,5 657,6 557,3 543,0 1757,8 
25 VITNER Karel LMK Chomutov 8-16 2459,1 760,6 502,1 479,8 1742,4 
26 JAKUBÍČEK Jaroslav LMK Lomnice 280-36 2097,0 646,1 547,6 433,9 1627,6 
27 ROUBAL Antonín MK Spořice 221-09 2327,4 723,9 517,8 382,8 1624,5 
28 ROUBAL Antonín LMK Kam.Žehrovice 205-8 1880,7 743,8 476,6 337,3 1557,7 
29 VESELÝ Jiří LMK Chomutov 08-45 1508,6 744,3 604,3 160,0 1508,6 
30 VOLHEJN David SLM Spořice 221-15 1958,2 526,9 461,3 448,2 1436,4 
31 GREGOR Arnošt LMK Panorama 291-6 1627,3 350,1 317,6 270,6 938,4 

 
 
kategorie RCVM - senioři 
zpracoval trenér  MUDr. Břetislav Brázda 

Poř. Jméno Licence LMK Hořice Třebíč Olomouc Třebíč MR Celkem 

1. Strnad Dušan 232-22 Hořice 984,9 999,4 987,8 1000,0 1000,0 2999,4 

2. Ing. Vratislav Jan 232-27 Hořice 997,1 1000,0 982,6 954,1 972,7 2979,7 

3. Dundr Ivan 416-41 Praha ČSA 987,2 991,9 1000,0 970,4 - 2979,1 

4. Micka Jan 74-13 Praha 4 958,3 989,5 996,5 990,7 980,1 2976,7 

5. MUDr. Brázda Břetislav 397-01 Olomouc 976,8 980,8 993,6 904,0 961,5 2951,2 

6. Nováček Milan 269-49 Třebíč 958,3 973,3 987,2 926,8 461,3 2918,8 

7. Ošmera Karel 269-18 Třebíč - 855,2 966,4 954,1 990,9 2911,4 

8. Ruml Tomáš 232-5 Hořice 1000,0 - - 997,7 907,8 2905,5 

9. Šošolík Rudolf 263-34 Třebíč - 978,5 938,0 925,0 978,4 2894,9 

10. Ing. Veleba Martin 269-43 Třebíč - 992,4 976,8 922,1 - 2891,3 



 25

11. Pyrochta Pavel 269-29 Třebíč 886,4 959,3 961,7 957,0 835,1 2878,0 

12. Kraus Josef 185-5 Žacléř 859,7 960,5 656,8 856,5 934,7 2754,9 

13. Havelka Jiří 416-70 Praha ČSA 822,0 969,8 927,0 - - 2718,8 

14. Sedlák Milan 269-30 Třebíč 864,3 987,8 856,8 - - 2708,9 

15. Drštička Viktor 269-05 Třebíč 924,6 829,1 572,2 753,3 916,5 2670,2 

16. Kubíček Stanislav 269-15 Třebíč - 866,3 862,0 - 2,6 1730,9 
 
 
 

MAKETY 

 
kategorie F4B - senioři (létalo 6 seniorů) 
zpracoval trenér Václav Betka 
 Jméno Licence Klub č.5 č.817 č.602 č.603 č.43  
    Hr.Králové Varnsdorf Kladno Nymburk Hr.Králové Celkem 
          
1. V.Šťastný CZE 215-19 Kladno 5215 0 5423 5257 5256 15.936 
2. R.Kutmon CZE- 99-6 Nymburk 3390 5602 4417 4505 5131 15.238 
3. V.Betka CZE 99-153 Nymburk 4859 5134 4432 3224 4997 14.990 
4. J.Netopilík CZE-99-27 Nymburk 0 4362 4972 4974 0 14.308 
Protože nebyla vhodná plocha pro létání, musela být zrušena soutěž č.84 v Kladně  
 
 
kategorie SUM - žáci 
zpracoval trenér Václav Betka 
létali dva žáci, ani jeden neměl potřebné tři soutěže pro žebříček 
 
kategorie SUM - junioři 
zpracoval trenér Václav Betka 
Pořadí Jméno Licence Klub č.5 č.594 č.817 č.603 č.43  
    Hr.Králové Litvínov Varnsdorf Nymburk Hr.Králové Celkem 
          
1. O.Skurčák CZE 44-117 Varnsdorf 2704 0 3272 0 2668 8644 
          
Protože nebyla vhodná plocha pro létání, musely být zrušeny soutěže: 
č.581 Nymburk; č. 582 Králův Dvůr; č. 583 Nymburk; č.596 Rakovník; č.605 Králův Dvůr 
 
kategorie SUM - senioři (létalo 7 seniorů) 
zpracoval trenér Václav Betka 
Pořadí Jméno Licence Klub č.5 č.594 č.817 č.603 č.43  
    Hr,Králové Litvínov Varnsdorf Nymburk Hr.Králové Celkem 
          
1. R.Kutmon CZE-99-6 Nymburk 2625 3104 2580 3062 2789 8955 
2. V.Betka CZE 99-153 Nymburk 2832 2470 3057 2928 2880 8865 
3. R.Sviták CZE-22-4 Litvínov 0 0 3506 2670 1280 7456 
          
Protože nebyla vhodná plocha pro létání, musely být zrušeny soutěže: 
č.581 Nymburk; č. 582 Králův Dvůr; č. 583 Nymburk; č.596 Rakovník; č.605 Králův Dvůr 
 
 



 26

ELEKTROLET 

 
kategorie RCEJ - žáci 
zpracoval trenér Jiří Veselovský 

Poř. Jméno  Klub Licence I. II. III. Celkový 
 součet 

1. Pavlíček Martin žák LMK Horní Branná CZE 069 - 004 1000 1000 1000 3000 
2. Jirásko Michal žák LMK Nová Paka  CZE 210 - 081 1000 1000 993 2993 
3. Vaňura Lubomír žák MK Aeroklub Hranice CZE 343 - 049 1000 995 987 2982 
4. Muhl Martin žák LMK Nová Paka  CZE 210 - 076 1000 964 956 2920 
5. Blaťák Petr žák MK Aeroklub Hranice CZE 343 - 043 969 967 965 2901 
6. Malčík Petr žák SMT Mariánské Údolí CZE 065 - 211 1000 957 908 2865 
7. Vinklář Ondřej žák LMK Nová Paka  CZE 210 - 082 893 879 871 2643 

 
kategorie RCEJ - junioři 
zpracoval trenér Jiří Veselovský 

Poř. Jméno  Klub Licence I. II. III. Celkový 
 součet 

1. Malčík Radek  junior SMT Mariánské Údolí CZE 065 - 212 1000 1000 1000 3000 
2. Vancl Lukáš junior LMK Nová Paka  CZE 210 - 079 1000 986 958 2944 
3. Zemančík Kristián junior SMT Mariánské Údolí CZE 065 - 207 993 968 934 2895 
4. Pecha Petr junior LMK Valašské Klobouky CZE 249 - 038 923 755 742 2420 

 
kategorie RCEJ - senioři 
zpracoval trenér Jiří Veselovský 

Pořadí Jméno Klub Licence I. II. III. Celkový 
 součet 

1. Novotný Luděk LMK Chomutov CZE 008 - 014 1000 1000 1000 3000 
2. Váňa Jiří LMK Praha 4 CZE 074 - 050 1000 1000 1000 3000 
3. Sohr Radek MK Aeroklub Hranice CZE 343 - 048 1000 1000 1000 3000 
4. Bednář Ladislav LMK Horní Branná CZE 069 - 002 1000 1000 1000 3000 
5. Veselovský Jiří LMK Praha 213 CZE 213 - 020 1000 1000 1000 3000 
6. Mlejnek Jan LMK Lipence CZE 025 -101 1000 1000 998 2998 
7. Vybíral Rudolf LMK Praha 213 CZE 213 - 036 1000 999 998 2997 
8. Bartůněk Jaroslav LMK Praha 4 CZE 074 - 014 1000 999 997 2996 
9. Horák Martin LMK Chlumec n. Cidlinou CZE 337 - 010 1000 992 992 2984 
10. Čermák Vladimír LMK Nová Paka CZE 210 - 003 997 997 990 2984 
11. Semerák Petr LMK Nová Paka CZE 210 - 088 997 994 986 2977 
12. Číp Miroslav LMK Hořice CZE 232 - 045 997 990 979 2966 
13. Novotný Radek LMK Chomutov CZE 008 - 013 990 989 984 2963 
14. Micka Jan LMK Praha 4 CZE 074 - 013 991 984 977 2952 
15. Semerák Filip LMK Nová Paka CZE 210 - 087 989 972 964 2925 
16. Honěk Lumír NH Ostrava CZE 255 - 008 976 974 958 2908 
17. Zima Vojtěch MK Aeroklub Hranice CZE 343 - 001 988 988 905 2881 
18. Hořejší Ivan LMK Plzeň - Jižní sekce CZE 171 - 019 982 954 945 2881 
19. Muhl Jiří LMK Nová Paka CZE 210 - 013 974 955 949 2878 
20. Smola Zbyněk MK Aeroklub Hranice CZE 343 - 048 972 968 934 2874 
21. Vinklárek Stanislav MK Aeroklub Hranice CZE 343 - 036 987 966 915 2868 
22. Lhota Jaroslav LMK Horní Branná CZE 069 - 073 963 960 933 2856 
23. Dušek Petr LMK Hořice CZE 232 - 003 954 950 937 2841 
24. Kocián Ivan LMK Plzeň - Jižní sekce CZE 171 - 017 1000 971 866 2837 
25. Krajčovič Ivan LMK Horní Branná CZE 069 - 013 991 929 915 2835 
26. Jirásko Ladislav LMK Nová Paka CZE 210 - 074 955 951 852 2758 
27. Kalčák Josef st. LMK Vsetín CZE 330 - 033 1000 892 865 2757 



 27

28. Pokorný Miloslav LMK Lomnice n. Popelkou CZE 331 - 007 986 878 848 2712 
29. Tomiška Leoš LMK Hořice CZE 232 - 018 940 917 848 2705 
30. Kozel Zdeněk LMK Hořice CZE 232 - 028 925 894 877 2696 
31. Ošmera Karel LMK Třebíč CZE 269 - 018 896 867 829 2592 
32. Flídr Petr LMK Plzeň - Jižní sekce CZE 171 - 021 920 854 817 2591 
33. Pavlíček Martin LMK Horní Branná CZE 069 - 003 900 838 826 2564 
34. Honěk Jan NH Ostrava CZE 255 - 004 922 854 776 2552 
35. Vlček Karel LMK Valašské Klobouky CZE 249 - 017 895 808 808 2511 
36. Dvořáček Miroslav LMK Třebíč CZE 269 - 007 925 823 760 2508 
37. Koros Bedřich LMK Hradec Králové CZE 058 - 102 853 820 796 2469 
38. Novotný Ladislav LMK Horní Branná CZE 069 - 017 880 835 716 2431 
39. Staněk Karel LMK Vsetín CZE 330 - 014 905 850 653 2408 
40. Osoba Jaromír LMK Polanka CZE 342 - 028 852 815 739 2406 
41. Veinfurt Jiří LMK Plzeň - Jižní sekce CZE 171 - 014 852 836 696 2384 
42. Eminger Jan LMK Horní Branná CZE 069 - 015 830 748 733 2311 
43. Kuráň Petr LMK Paskov CZE 096 - 013 859 851 489 2199 
44. Loukota Radko LMK Plzeň - Jižní sekce CZE 171 - 021 971 866 249 2086 
45. Kalčák Josef ml. LMK Vsetín CZE 076 - 020 814 624 397 1835 
46. Gerža Milan LMK Vsetín CZE 330 - 007 739 694 287 1720 
47. Gruliš Jakub LMK Horní Branná CZE 069 - 020 879 582 149 1610 

 
 
 



 28 

kategorie RCEN - senioři 
zpracoval trenér Martin Kukačka 

 Soutěžící Klub licence 61
2_

LM
K

 R
ak

ov
ní

k_
4.

4.
20

09
 

61
6_

LM
K

 Č
es

ká
 L

íp
a_

25
.4

.2
00

9 

61
9_

M
K

 Č
.B

ud
ěj

ov
ic

e_
25

.4
.2

00
9 

62
5_

M
K

 L
án

y_
3.

5.
20

09
 

62
6_

LM
K

 C
ho

m
ut

ov
_9

.5
.2

00
9 

63
0_

M
K

 N
ác

ho
d_

17
.5

.2
00

9 

63
6_

R
C

 M
K

 K
la

dn
o_

30
.5

.2
00

9 

63
9_

LM
K

 T
ýn

ec
 n

S
_6

.6
.2

00
9 

64
1_

LM
K

 B
ec

hy
ně

_1
3.

6.
20

09
 

64
6_

LM
K

 Ú
pi

ce
_2

0.
6.

20
09

 

64
9_

M
K

 Č
.B

ud
ěj

ov
ic

e_
27

.6
.2

00
9 

65
0_

M
K

 S
po
ři

ce
_2

8.
6.

20
09

 

65
3_

S
tr

ak
on

ic
e_

26
.7

.2
00

9 

66
5_

R
ak

ov
ní

k_
19

.9
.2

00
9 

66
9_

R
ou

dn
ic

e 
na

d 
La

-
be

m
_2

7.
9.

20
09

 

67
2_

N
-C

U
P

 P
ra

ha
_4

.1
0.

20
09

 

B
od

y 
- 

C
E

LK
E

M
 (

vý
sl

ed
ky

 t
ří

 n
ej

-
le

pš
íc

h 
so

utě
ží

) 

D
os

až
en

ý 
vý

ko
n 

v 
%

 (
vz

hl
ed

em
 k

 
ví

tě
zi

) 

1 Kukačka Tomáš České Budějovice 52-083   989 202    1000 1000  1000  1000  944  3000,0 100% 
2 Kukačka Martin České Budějovice 52-082   1000 341    990 995  1000  978  1000  3000,0 100% 
3 Kašpárek Frant. Týnec nad Sáz. 442-15    1000    994 1000      917 936 2994,0 99,80% 
4 Kubica Jan Česká Lípa 395-33  989   1000  1000     984   981  2989,0 99,63% 
5 Veselý Jiří Chomutov 8-45  990  198   989     995   975  2974,0 99,13% 
6 Mareš Luděk Týnec nad Sáz. 442-24    981     918  985   1000 960 221 2966,0 98,87% 
7 Micka Jan Praha 4 74-13 979     1000  986       975 914 2965,0 98,83% 
8 Adam Roman LMK Bechyně 229-4   991      979  989      2959,0 98,63% 
9 Žampach Roman Duchcov 523-1 988 712  900 861  969     950 982  915  2939,0 97,97% 
10 Pikart jaromír České Budějovice 52-091   971      967  974      2912,0 97,07% 
11 Mareš Jiří Týnec nad Sáz. 442-25    975     992     930   2897,0 96,57% 
12 Váňa Jiří Praha 4 74-50 998            957   923 2878,0 95,93% 
13 Pecka Petr České Budějovice 52-013   951      961  955      2867,0 95,57% 
14 Cába Jan České Budějovice 52-036   871      991  984      2846,0 94,87% 
15 Cejnar Petr Týnec nad Sáz. 442-8    919    885       854 910 2714,0 90,47% 
16 Kučera Jaromír LMK Bechyně 229-7   963      755  974      2692,0 89,73% 
17 Lokvenc Petr Úpice 209-11      838    755     877  2470,0 82,33% 
18 Matěna Zdeněk Úpice 209-12      816    990     614  2420,0 80,67% 
19 Kadlec Jan Chlumec 71-16       944     965   0  1909,0 63,63% 

 



 29

5. TABULKA S POČTY SOUTĚŽÍ V LETECH 2005 AŽ 2010 
 Také letos jsem stejně jako v minulých letech vypsal z Kalendáře soutěží 2010 kolik soutěží se v jednotli-
vých kategoriích pořádá. I Vy můžete zjistit, že se pořádá 603 soutěžních akcí. Je to: 

 10  mezinárodních soutěží 
 23 mistrovství republiky v různých kategoriích 
 24 přeborů pro mládež do 18ti let 
 8 soustředění talentované mládeže 
 262 soutěží pro volné modely 
 21 soutěží pro upoutané modely 
 39 soutěží pro RC motorové modely 
 118 soutěží pro RC větroně 
 24 soutěží maket 
 74 soutěží pro modely s elektromotorem 
Navíc ještě bude v r. 2010 pořádáno 33 soutěží historických modelů a 140 tzv. „ostatních“ akcí. 

 Již známé tabulky jsou součty soutěží v jednotlivých kategoriích a čísla nelze vzájemně porovnávat s čísly 
uvedenými v odstavci o kousek výš, protože dost často se na jedné soutěžní akci létá více kategorií. Také je bohu-
žel obvyklé, že se po uzávěrce Kalendáře soutěží a jeho odevzdání do tisku dodatečně objevují další změny, takže 
ani tato čísla nemusí být přesná. Navíc jako obvykle dodávám, že tabulka byla zpracována funkcí „najít a nahradit“ 
a proto nemusí být zcela přesná a tak tato čísla berte jako orientační. 

 V tabulce teď již máme posledních šest let a je možné se podívat které kategorie získávají na oblibě a které 
naopak oblibu mezi našimi modeláři ztrácejí. Vidíme, že některé kategorie FAI se u našich pořadatelů neuchytily 
vůbec a jiné jen velmi málo.  
Zatím u nás vůbec nezískala oblibu kat. F1K - modely s motorem na CO2, kat. F1P - modely s pístovým motorem, 
ani se dosud nezačala létat kat. F1Q - volné modely s elektromotorem.  
Nenašel se ani pořadatel soutěže pro kat. F3C - vrtulníky, ani F3G - motorové kluzáky.  
Ve sledovaném období posledních šesti let nebyl ani žádný pořadatel pro kat. F4A - volně létající makety. Tady je 
způsob létání a následného hodnocení velmi problematický a neumím si představit kdo by byl ochoten v dnešní 
době postavit maketu se vším všudy s motorem max. 10 ccm nejen s časově náročnou stavbou, ale také velkou 
finanční hodnotou a potom ji volně a neřízenou vypustit na tuším 30 sec „bodovaného“ letu.  
Z elektrokategorií se u nás také ještě nepořádala kat. F5A - akrobatické modely. Upřímně řečeno nevím proč tato 
kategorie v pravidlech vůbec existuje, když jsou v kat. F3A vedle spalovacích motorů povoleny také elektromotory 
a v současné době určitě 80% soutěžících elektromotor pro akrobatické modely F3A používá a se „spalovákem“ 
akrobacii létá již jen minimum soutěžících. Přesto stále ještě podle pravidel F3A a nikoli F5A. 
Přestože je možné často vidět létání s vrtulníky na elektromotor od těch „kapesních“ až po skutečné skvosty, soutěž 
v kat. F5C se u nás ještě nepořádala. Ani modely se solárními články - kat. F5E dosud u nás nelétají - zřejmě pro 
nedostupnost, nebo spíše finanční náročnost solárních článků. Kat. F5F - kluzáky s elektromotorem a desetičlánko-
vou baterií u nás asi nahradila národní kategorie RCE7 se sedmičlánkovou baterií. Na svou příležitost a potencio-
nálního pořadatele také ještě čeká kat. F5G - velké kluzáky s elektromotorem. 
Stejně tak na pořadatele u nás ještě čeká kat. F6C - modely vrtulníků létající s hudebním doprovodem - nově vznik-
lá pro WAG - Světové letecké hry. 
V případě kategorií FAI se s tím asi nedá nic dělat, můžeme jen konstatovat současný stav.  

 Z tabulek ale můžeme vysledovat i národní kategorie, které se u nás již řadu let málo, nebo vůbec nelétají. 
Jedná se o kat. RCF3, která vznikla někdy v r. 2003 pod označeném FUN3D a od r. 2005, kdy byla přejmenována 
na kat. RCF3, se podle uvedené tabulky pořádala pouze jediná soutěž v r. 2009, ale v r. 2010 již zase žádná nebude. 
Piloti zřejmě dali přednost tzv. propagačním kategoriím F6 nově vzniklým pro světové letecké hry. I oblíbenost 
poměrně nové kat. Q500 - závod kolem pylonů klesá. Tady je to zřejmě způsobeno vysokou technickou i finanční 
náročností této národní kategorie, kdy se stejní piloti věnují mezinárodní kategorii pylonů F3D. V této kategorii ve 
světě dosahují vynikajících výsledků a národní kategorie Q500 je určena pro začínající piloty, ale těch zase tolik 
není. 
Zdá se, že i kategorie malinkých maket MOř, MPis, ale i MCO2 brzy z našich pravidel pro nezájem pořadatelů i 
soutěžících pomalu zmizí.  
Největším kandidátem na zrušení je zatím naše národní kat. RCEP - modely pro závod kolem pylonů na elektromo-
tor. Její pravidla lze nalézt ve Sportovním řádu ČR již někdy od r. 1997. Nemám celou historii pořádání soutěží v 
této kategorii, ale tím, že se nejméně od r. 2005 nepořádala ani jedna soutěž naplňuje klauzuli současného Sportov-
ního řádu ČR že pokud o nějakou kategorii není zájem, budou její pravidla ze Sportovního řádu ČR vyškrtnuta. 



 30

Teď se blíží konference KLeM ČR a tak tento úkol již asi zůstane na nové sportovní komisi elektroletu a změny 
pravidel na rok 2011. 

Prázdné políčko v tabulce znamená, že v příslušném roce ještě kategorie neexistovala, nula již znamená, že katego-
rie existovala, ale v příslušném roce nebyl v České republice žádný pořadatel. 
 

volné modely upoutané modely 

 2005 2006 2007 2008 2009 2010  2005 2006 2007 2008 2009 2010 
F1A 63 61 61 67 65 70 F2A 6 3 2 4 2 2 
F1B 20 22 19 20 19 20 F2B 8 10 8 6 7 6 
F1C 19 18 18 18 17 19 F2C 1 1 1 2 0 0 
F1D 2 7 4 4 6 0 F2D 7 4 5 5 2 4 
F1E 17 16 14 23 16 16 F2E 0 1 1 2 1 0 
F1G 52 78 65 66 57 54 F2F 1 0 0 0 1 0 
F1H 120 146 130 124 111 115 UŠ 47 13 16 13 16 17 
F1J 12 13 15 17 20 16 UR20 16 8 8 5 5 13 
F1K 0 0 0 0 0 0 UR25 15 25 7 3 3 11 
F1L 8 15 13 7 6 5        
F1M 0 0 5 5 5 0        
F1N 6 2 7 5 4 15        
F1P 0 0 0 0 0 0        
F1Q  0 0 0 0 0        
H 183 200 170 164 169 162        
A3 134 155 139 131 142 137        
A6  0 12 12 17 9        
P30 100 110 102 103 98 93        
CO2 0 9 5 6 7 8        
P3 3 13 12 8 14 13        

součty 742 865 801 780 773 752 součty 101 65 48 40 37 53 
 
 

RC motorové RC tichý let 

 2005 2006 2007 2008 2009 2010  2005 2006 2007 2008 2009 2010 
F3A 4 7 5 4 4 4 F3B 6 6 6 5 5 1 
F3C 0 0 0 0 0 0 F3F 34 32 27 25 25 28 
F3D 9 9 7 8 5 7 F3G  0 0 0 0 0 
F3M 0 1 0 2 0 1 F3H 0 0 1 0 1 0 
F3P 0 0 1 0 0 2 F3I 1 0 0 0 1 0 
RCA 20 14 14 13 17 14 F3J 7 6 7 6 5 4 
RCAX 0 0 0 1 1 5 F3K 21 15 12 11 9 16 
RCAH 0 3 4 4 3 4 RCV1 12 14 12 10 9 6 
RCPa 1 1 2 2 5 2 RCV2 52 46 43 36 35 33 
RCF3 0 0 0 0 1 0 RCVM 9 12 10 8 6 5 
Q500  7 5 7 4 1 RCH 43 24 27 31 17 33 
       RCVN      12 

součty 34 42 38 41 40 40 součty 175 149 145 132 113 138 
 
 

makety modely s elektromotorem 

 2005 2006 2007 2008 2009 2010  2005 2006 2007 2008 2009 2010 
F4A  0 0 0 0 0 F5A 0 0 0 0 0 0 
F4B 6 5 6 8 5 7 F5B 1 1 0 1 0 0 
F4C 8 7 8 5 2 3 F5C 0 0 0 0 0 0 
F4D 0 0 0 0 1 1 F5D 0 0 0 1 0 5 
F4E 0 0 0 0 0 1 F5E 0 0 0 0 0 0 
F4F 0 0 0 0 0 1 F5F 1 1 0 0 0 1 
MCO2 0 1 0 0 1 1 F5G 0 0 0 0 0 0 



 31

MMin 0 0 1 3 3 4 F5H 0 0 0 0 0 0 
MOř 4 0 1 1 1 0 RCE7 11 8 7 8 5 8 
MPis 0 0 0 0 1 0 RCEP 0 0 0 0 0 0 
SUM 7 13 8 6 9 7 RCEN 36 35 27 21 19 15 
RCMV 1 1 0 1 2 2 RCEA 0 3 2 10 1 2 
RCMX 9 9 5 7 7 7 RCEJ   13 21 32 19 
RCMH 2 2 10 7 6 5 RCEO   14 14 7 12 
       RCEK      24 

součty 37 38 39 38 38 38 součty 49 48 63 76 64 86 
 
 

 Součet všech soutěží v jednotlivých kategoriích: 
   v r. 2005 bylo 1135 soutěží 
   v r. 2006 bylo 1207 soutěží 
   v r. 2007 bylo 1128 soutěží 
   v r. 2008 bylo 1111 soutěží 
   v r. 2009 bylo 1070 soutěží 
   v r. 2010 bylo 1114 soutěží 
 
 

Mimo soutěžních kategorií ještě bylo našimi kluby pořádáno: 
 v r. 2006  33 soutěží historických modelů a 116 „ostatních“ akcí. 
 v r. 2007  32 soutěží historických modelů a 104 „ostatních“ akcí. 
 v r. 2008 32 soutěží historických modelů a 121 „ostatních“ akcí 
 v r. 2009 28 soutěží historických modelů a 152 „ostatních“ akcí 
 v r. 2010 bude 33 soutěží historických modelů a 140 „ostatních“ akcí 

Tentokrát jsou spočítané celé akce a nikoli kategorie. 
            Vosáhlo 
 
 
 

propagační kategorie 

 r.2006 r.2007 r.2008 2009 2010 
F6A  0 0 0 1 
F6B  1 1 0 1 
F6C  0 0 0 0 
F6D  3 3 5 5 
součty  4 4 5 7 



 32

6. VÝKONY V NĚKTERÝCH KATEGORIÍCH KTERÉ NELZE ZAPO ČÍTAT PRO PLN ĚNÍ VÝKONNOSTNÍCH STUP ŇŮ 
a) Český pohár F1A za r. 2009  
b) Český pohár F1B za r. 2009  
c) Český pohár F1C za r. 2009  
d) Český pohár F1E za r. 2009  
e) Přehled výkonů v kategorii F3B za rok 2009 / Kvalifikace na MS 2011 
f) Výběr reprezentace F3J na MS 2010 
g) Pořadí kategorie F3K za rok 2009 - nominace na r. 2010  
h) Soutěže RCV2 pro žebříček 
i) Výkony v kat. F5D v r. 2009 
j) Neoficiální pořadí v kat. F5D pro kvalifikaci na reprezentaci v r. 2010 
 
 
 
a) Český pohár F1A za r. 2009  
 

Český pohár 2009 

 Zpracoval Ing. Jan Vosejpka              

F1A Soutěžících 16 35 31 27 41 22 17 42 29 38 

P
oř

ad
í 

Jméno Klub Licence 
ju

ni
or

 / 
žá

k 

K
un

ov
ic

e 
28

.3
. 

P
an

en
sk

ý 
T

ýn
ec

 4
.4

. 

K
ož

la
ny

 1
1.

4.
 

K
ož

la
ny

 1
1.

-1
2.

4.
 

H
oř

ic
e 

9.
5.

 

B
or

ot
ic

e 
8.

8.
 

B
or

ot
ic

e 
8.

-9
.8

. 

S
en

ic
e 

15
.8

. 

S
en

ic
e 

15
.-

16
.8

. 

V
še

ch
ov

 2
2.

8.
 

C
el

ke
m

 

1 Rýz Bohuslav Choceň 67-11   22,5 15 25 4 2,5 25 15 15 20   92,5 
2 Náhlovský Jiří Semily 304-1   10 9 9 25 9 5 20 0 25 5,5 80 
3 Hladil Vít Kroměříž 340-7   7       20 20 10 20 7 5,5 70 
4 Frič Dušan AEK Chrudim 220-7     4 20 0 7     25 9 5,5 61 
5 Blažek Josef Sezimovo Ústí 222-20     0 10 7   4 25 12 12 0 59 
6 Vosejpková Tereza BVL 50-6 ž   25 4 15 0     0 0 5,5 49,5 
7 Klíma Bohumil Kolín 106-4   1 0 0 0 25 10 0 7 0 5,5 47,5 
8 Janza Rudolf Úšava 206-4     5 15 0 2,5 9 7 10 6 0 41 
9 Ibehej Dušan Holýšov 237-7     7 1 0 0 6 8 0 15 5,5 36 

10 Dudáček Zdeněk Bílina 494-3     3 12 9 0 12 0 0 3 0 36 
11 Jiřinec Václav Stod 479-3     6 8 3 0 8 12     5,5 34 
12 Vosejpka Jan BVL 50-3     10 0 20 0     0 2 0 32 
13 Pokorný Jiří Jindř.Hradec 30-2             15 9     5,5 29,5 
14 Jurina Marek Kroměříž 340-46 j 15       0     9   5,5 29,5 
15 Gablas Bronislav Zlín 259-10   22,5             4     26,5 
16 Man Jaroslav Strakonice 242-25     12 0 5           5,5 22,5 
17 Svoboda Petr Kroměříž 340-37 j 6       5     0 5 5,5 21,5 
18 Dvořák Michal Pardubice 168-16     0 2 12 0 1 0 0 0 5,5 20,5 
19 Krucký Ondřej Praha 4 74-99     20                 20 
20 Gloziga František Holešov 194-1   9 0     0 0 5 0 0 5,5 19,5 
21 Tauer Jaroslav Pňovany 329-6     1 3 0 15     0 0 0 19 
22 Rössler Daniel jr. Choceň 67-18 ž 8   0 0   0 3 0 8 0 19 
23 Blažek Adam Sezimovo Ústí 222-28 ž   0 0 1   7 6 2 0 0 16 
24 Štefka Lubomír st. Břeclav 398-3   2       0,5 2 4 0   5,5 13,5 



 33

25 Štěpán Radim Kroměříž 340-33   12             1 0   13 
26 Štefka Lubomír ml. Břeclav 398-8   5       0 0 2 0   5,5 12,5 
27 Crha Ivan Lomnice n. Popelkou 331-1     0     12           12 
28 Kornhöfer Ladislav Jindř.Hradec 30-4       6 0           5,5 11,5 
29 Kvasnička Rostislav Sezimovo Ústí 222-13     0 0 10   0   0 1   11 
30 Znamenáček Martin Bílina 494-13       7 0 4 0   0 0 0 11 
31 Bezr Milan JK Hradec Králové 58-2           10           10 
32 Havelka Zdeněk Olomouc 481-3     0     0       10   10 
33 Dvořák Robert AEK Chrudim 152-199     0 0 6 0     0 4   10 
34 Melkes Radovan  Velké Meziříčí 508-8           0     8     8 
35 Jaroslav Štěpán OK Liberec 491-6           8           8 
36 Koleszár Václav Stochov 207-19     8                 8 
37 Chudoba Michal Praha 4 74-122       0 8             8 
38 Fišr Miloslav Olomouc 481-5                 6     6 
39 Ladislav Bednář Horní Branná 69-2           6           6 

40-45 Jinda Milan Praha 4 74-154     0 0 0           5,5 5,5 
  Kornhöfer Pavel ml. Jindř.Hradec 30-5       0 0           5,5 5,5 
  Kornhöfer Pavel ml. Jindř.Hradec 30-2                     5,5 5,5 
  Kučerka Petr Ušava 206-2                     5,5 5,5 
  Mezihoráková Jana Praha 4 74-121     0               5,5 5,5 
  Šimek Daniel Sezimovo Ústí 222-17                     5,5 5,5 

46 Kubový Petr Ústí n. Orlicí 392-6                 5     5 
47 Vejvoda Milan Plasy 214-1       5               5 
48 Rössler Vítek Choceň 67-23 ž 4   0 0   0       0 4 
49 Dvořák Jan Velké Meziříčí 508-5           0     3     3 
50 Rožnovský Jiří Břeclav 398-16   0         3   0     3 
51 Botek Bohumil Kunovice 308-2   3         0   0     3 
52 Kubeš Josef Zličín 156-10     2                 2 
53 Werthanová Marie Bílina 494-18       0 2 0     0 0   2 
54 Martínek Petr Kroměříž 340-38 j 0         0 1       1 
55 Jaroslav Urbánek Chrudim 220-18           0,5           0,5 

56-86 Blecha Petr Sezimovo Ústí 222-27     0 0 0       0 0 0 0 
  Cintula Patrik Brno 3 51-15                 0 0   0 
  Dvořák František AEK Chrudim 152-109           0     0     0 
  Horký Roman Kladno 215-54 ž   0 0               0 
  Cholava Jan Bílina 494-2     0                 0 
  Chudoba Zdeněk Hořice 232-1           0           0 
  Jaroslav Janů OK Liberec 491-3           0           0 
  Jaroslav Lhota Horní Branná 69-73           0           0 
  Kmec Libor Stochov 207-16     0                 0 
  Kučerka Gerhard Ušava 206-1     0               0 0 
  Kukla Jiří Sezimovo Ústí 222-4                     0 0 
  Landkamr Karel Štáhlavy         0               0 
  Levý Václav Františkovy Lázně 34-45       0               0 
  Libor Stárek Choceň 67-20           0           0 
  Matura Petr Praha 4 74-21     0     0         0 0 
  Miloslav Fišera MK Klánovice 528-1           0           0 
  Oldřich Kučina Frýdlant 460-13           0           0 
  Pergler Vladimír Praha 4 74-129                     0 0 
  Peřina Vlastimil Olomouc 481-8     0     0           0 
  Rössler Daniel Choceň 67-7                 0 0   0 
  Schieferdecker Jiří Louny 285-47     0 0 0             0 
  Skalický Matyáš Ústí n. Orlicí 392-27 ž               0     0 
  Spálený Jan Pyšely 384-1                     0 0 



 34

  Stříteský Jiří Ústí n. Orlicí 392-38 ž               0     0 
  Šimek Jiří OK Liberec 491-1           0           0 
  Urbánek Bohuslav Jihlava 468-20                 0 0   0 
  Urbánek Jaroslav Chrudim 220-18                 0 0   0 
  Vašina Petr Ústí n. Orlicí 392-7                 0   0 0 
  Vosejpka Jan ml. BVL 50-8 ž   0     0           0 
  Vosejpková Marie BVL 50-9 ž   0     0           0 

56-86 Vrba Zdeněk Jihlava 468-57                 0 0   0 
                
 ČP 2001 88              
 ČP 2002 66              
 ČP 2003 66              
 ČP 2004 70              
 ČP 2005 73              
 ČP 2006 76              
 ČP 2007 73              
 ČP 2008 73              
 ČP 2009 86              

 
 
b) Český pohár F1B za r. 2009  
 

Český pohár 2009 

 Zpracoval Ing. Jan Vosejpka              

F1B Soutěžících 5 10 13 12 10 5 5 13 8 7 

P
oř

ad
í 

Jméno Klub Licence 

ju
ni

or
 / 

žá
k 

K
un

ov
ic

e 
28

.3
 

P
an

en
sk

ý 
T

ýn
ec

 4
.4

. 

K
ož

la
ny

 1
1.

4.
 

K
ož

la
ny

 1
1.

-1
2.

4.
 

H
oř

ic
e 

9.
5.

 

B
or

ot
ic

e 
8.

8.
 

B
or

ot
ic

e 
8.

-9
.8

. 

S
en

ic
e 

15
.8

. 

S
en

ic
e 

15
.-

16
.8

. 

V
še

ch
ov

 2
2.

8.
 

C
el

ke
m

 

1 Urban Vladislav  Chlumec n/C 337-5   25 10 5,5 9 12 20 25 25 25   100 
2 Nový Milan Teplice 273-17     25 12 15 10 25 20 6   16,5 86,5 
3 Fejt Pavel Kunovice 308-14   20 12 20 12 25 12 10 9 20   85 
4 Čihák Jan Sezimovo Ústí 222-36     20 25 7   15 12 8   16,5 76,5 
5 Parpel Ondřej Praha 4 74-67       5,5 20       15 15 16,5 66,5 
6 Kalandra Roman Praha 4 74-144     15 15 25 9     3 8   64 
7 Drobisz Lubomír Ostrava 255-18   12       5     20 10   47 
8 Drobiszová Hana Ostrava 255-5 ž 10       20     5 7   42 
9 Šimlík Jan Sezimovo Ústí 222-54     9 7 6   10 15       41 
10 Dvořák Pavel Praha 4 74-4     6 9 8 8     7 9 12 38 
11 Fejt Václav Kunovice 308-5   15             4 12   31 
12 Kubeš Vladimír st.. Sezimovo Ústí 222-1     7 10         12     29 
13 Rychnovský Zdeněk Praha 4 74-22     8 4 5           8 25 
14 Kubíček Martin Sezimovo Ústí 222-44       8 10             18 
15 Radoslav Jór Chlumec n/C 337-2           15           15 
16 Bártík Josef Varnsdorf 44-26     5 3 3             11 
17 Folwarcnzný Evžen Havířov 187-1                 10     10 
18 Krátký Vít Dražice 445-8 ž                   10 10 



 35

19 Malenický Jaroslav Dražice 445-9 j                    9 9 
20 Cholasta Vít Chlumec n/C 337-13           7           7 
21 Mahr Martin Chlumec n/C 337-25           6           6 
22 Kubíček Pavel Sezimovo Ústí 222-19       2 4             6 
23 Drobisz Petr Ostrava 255-55 ž               2     2 
                
 ČP 2001 20              
 ČP 2002 19              
 ČP 2003 17              
 ČP 2004 20              
 ČP 2005 15              
 ČP 2006 14              
 ČP 2007 15              
 ČP 2008 18              
 ČP 2009 23              

 
 
c) Český pohár F1C za r. 2009  
 

Český pohár 2009 

 Zpracoval Ing. Jan Vosejpka             

F1C Soutěžících 4 3 6 5 5 2 6 1 3 

P
oř

ad
í 

Jméno Klub Licence 

ju
ni

or
 / 

žá
k 

K
un

ov
ic

e 
28

.3
. 

P
an

en
sk

ý 
T

ýn
ec

 4
.4

. 

K
ož

la
ny

 1
1.

4.
 

K
ož

la
ny

 1
1.

-1
2.

4.
 

B
or

ot
ic

e 
8.

8.
 

B
or

ot
ic

e 
8.

-9
.8

. 

S
en

ic
e 

15
.8

. 

S
en

ic
e 

15
.-

16
.8

. 

V
še

ch
ov

 2
2.

8.
 

C
el

ke
m

 

1 Matocha Pavel Ostrava 255-16   25   12 10 25   25 25   100 
2 Berek Karel Ostrava 255-21   20   25 20 20   20     85 
3 Patěk Václav Strakonice 242-22     15 20 15         25 75 
4 Pátek Čeněk Praha 4 74-112     25 15           20 60 
5 Berek Michal Ostrava 255-20   15   9 25     10     59 
6 Blažek Josef Kunovice 308-13   12       15   15     42 
7 Kroča Pavel Kunovice 308-29           12 20 9     41 
8 Blatný Jaroslav Kunovice 308-17           10 25       35 
9 Michálek Jindřich Ostrava 255-1       10 12     12     34 

10 Jiráský Jaroslav Zličín 156-14     20               20 
11 Švrček Josef Strakonice 242-51                   15 15 
               
 ČP 2001 3             
 ČP 2002 3             
 ČP 2003 4             
 ČP 2004 3             
 ČP 2005 6             
 ČP 2006 7             
 ČP 2007 9             
 ČP 2008 10             
 ČP 2009 11             



 36

d) Český pohár F1E za r. 2009  
zpracoval Ing. Vojta Zima, Jaroslav Šeděnka 
 
Po   Rousínov Rousínov Raná Raná Větrníky Větrníky Uničov Uničov Raná Raná MČR 

Hranice 
 

řa Příjmení LMK 11.4. 12.4. 25.4. 26.4. 29.8. 30.8. 26.9. 27.9. 10.10. 11.10. 7.11. body 
dí Jméno CZE % % % % % % % % % % %  
   poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body  

1.  Ivan  Lomnice 447,08 500,00 496,00 500,00 415,55 500,00 423,88 339,70 500,00 454,16 500,00 
  Crha  331-01 1 10 1 10 2 8 1 10 5 4 1 10 3 6 9 - 3 6 2 8 4 5  

45 

2.  Jaromír  Kunovice 443,75 43,00 332,22 492,22 437,77 487,03   500,00 306,66 500,00 
  Orel  308-01 2 8 7 2 12 - 4 5 2 8 2 8     2 8 7 1 1 10  

42 

3.  Vojtěch  Hranice 318,48 411,67 469,33 500,00 422,21 412,03 462,22 496,66 481,00 489,58 500,00 
  Zima  343-01 4 5 3 6 6 3 2 8 4 5 7 2 1 10 3 6 7 2 1 10 2 8  

42 

4.  Josef  Terezín   471,81 499,44 422,24 388,88 455,54  500,00 25,83 216,66 
  Kubeš  418-03     4 5 3 6 3 6 9 - 2 8   1 10 11 - 10 -  

30 

5.  Jiří  H. Braná 391,94 258,24 462,00 444,44 447,77 375,93 150,54 460,00 466,99 393,74  
  Blažek  069-19 3 6 4 5 8 1 7 2 1 10 10 - 11 - 6 3 9 - 4 5    

26 

6.  František  Kunovice 299,45 232,78 468,23 467,22 414,98 442,60 191,61 494,44 474,00 384,15 500,00 
  Kratěna  308-06 6 3 5 4 7 2 6 3 6 3 5 4 10 - 4 5 8 1 5 4 3 6  

23 

7.  Pavel  Hranice 305,55 415,00   337,76 462,97 302,77 391,51   481,11 
  Hofman  343-17 5 4 2 8     10 - 3 6 8 1 8 1     5 4  

23 

8.  František   Brno  209,44 500,00 352,78   398,32 432,20 485,08 100,00  
  Doupovec  051-08   6 3 1 10 10 -     5 4 7 2 5 4 10 -    

21 

9.  Jiří  Louny   486,67 484,44     492,33 453,23  
  Schieferdecker  285-47     3 6 5 4         4 5 3 6    

21 

10.  Václav  Fr. Lázně   469,67 405,55 377,08 434,27 256,65 500,00 482,00 376,59  
  Levý  344-05     5 4 8 1 8 1 6 3 9 - 1 10 6 3 6 3    

20 

11.  Miroslav  Uničov       419,99 500,00    
  Horn  167-04             4 5 2 8        

13 

12.  Bohumír  Uničov       323,31 474,44    
  Berger  167-02             6 3 5 4        

7 

13.  Jiří  Terezín   434,67 365,40 409,43 155,40 321,65  466,33 104,16 367,77 
  Rudolf  418-11     9 - 9 - 7 2 11 - 7 2   10 - 8 1 9 -  

5 

14.  Robert  Terezín     372,21 450,93   416,90   
  Horák  418-19         9 - 4 5     11 -      

5 

15.  Jiří  Hranice           446,11 
  Blaťák  343-41                     6 3  

3 

16.  Aleš   Fryčovice           421,10 
  Zdralek  492-07                     7 2  

2 

17.  Jan  Rousínov 173,54           
  Winkler  350-01 7 2                      

2 

18.  Josef  Olomouc           413,88 
  Hacar  481-01                     8 1  

1 

19.  Štefan  Vyškov     191,08 406,98      
  Ondák  017-01         11 - 8 1            

1 

20.  Ivo  Plasy   372,00 100,00        
  Kornatovský  214-04     10 - 11 -                

0 

21.  Pavel  Stod    368,66 54,42        
  Bejček  479-01     11 - 12 -                

0 

22.  Zdeněk  Terezín         315,10   
  Cinert  418-04                 12 -      

0 

 
 



 37

e) Přehled výkonů v kategorii F3B za rok 2009 / Kvalifikace na MS 2011 
 
Přehled výkon ů v kategorii F3B za rok 2009 / Kvalifikace na MS 20 11              
zpracoval Jaroslav Tříska                  

Pořadí Příjmení Licence  Salzburg  Arnheim  Kirchheim  Neuhardenberg Dresden  Ivancice  Mollram  Horice Sputendorf  Ml.Boleslav  Anthisnes  Lünen München  Celkem Započt Započt Započteno  

    CZE 28./29.3. 18./19.4. 24-26.4. 16./17.5. 20./21.6. 4./5.7. 11./12.7. 15./16.8 29./30.8. 5./6.9. 5./6.9. 19./20.9. 25.-27.9. r.2009 CZ Eurotour  r.2009 
1 Stonavsky, Jan 108-2 89,11 0,00 83,55 97,46 95,61 77,66 0,00 100,00 95,34 101,00 0,00 0,00 91,81 831,54 101,00 97,46 198,46 
2 Fusek, Petr 11-05 95,06 0,00 81,76 86,99 96,07 58,48 88,10 96,48 98,84 99,23 0,00 0,00 87,54 888,55 99,23 98,84 198,07 
3 Baudis, Jiri 108-1 94,50 90,49 87,04 95,27 94,38 93,94 87,01 95,68 0,00 0,00 94,42 98,24 94,79 1025,76 95,68 98,24 193,92 
4 Tuma, Jiri 71-111 74,00 0,00 26,30 85,51 90,73 83,65 93,11 74,51 88,25 98,08 0,00 0,00 82,86 797,00 98,08 93,11 191,19 
5 Vojtech, Roman 43-10 0,00 0,00 0,00 89,26 91,50 74,49 80,11 93,24 86,00 98,41 0,00 0,00 0,00 613,01 98,41 91,50 189,91 
6 Vojtisek, Vaclav 458-01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,12 88,86 92,52 85,65 98,97 0,00 0,00 0,00 455,12 98,97 88,86 187,83 
7 Ralis, Martin 232-21 0,00 0,00 0,00 0,00 85,56 84,25 95,90 90,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,81 90,10 95,90 186,00 
8 Behensky,Michal 232-24 0,00 0,00 74,71 0,00 92,90 48,05 89,70 0,00 85,15 0,00 0,00 0,00 0,00 390,51 0,00 182,60 182,60 
9 Jesina, Zdenek, jun. 220-01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,19 86,37 78,72 0,00 95,89 0,00 0,00 81,73 417,90 95,89 86,37 182,26 
10 Franek, Ivan 209-19 0,00 0,00 0,00 0,00 84,41 75,19 0,00 86,06 0,00 94,96 0,00 0,00 0,00 340,62 94,96 84,41 179,37 
11 Jesina, Zdenek 220-02 76,51 0,00 0,00 61,69 0,00 79,49 87,99 90,85 0,00 59,83 0,00 0,00 87,18 543,54 90,85 87,99 178,84 
12 Palasman, Petr 35-39 0,00 0,00 0,00 0,00 87,78 91,20 0,00 88,70 0,00 68,51 0,00 0,00 0,00 336,19 88,70 87,78 176,48 
13 Marek, Pavel 43-05 0,00 0,00 0,00 80,85 0,00 82,81 0,00 88,72 85,77 0,00 0,00 0,00 0,00 338,15 88,72 85,77 174,49 
14 Dvorak, Petr 55-02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,76 0 80,7 0,00 91,08 0,00 0,00 0,00 254,54 91,08 82,76 173,84 
15 Mateju, Ivo 243-02 0,00 0,00 76,19 0,00 0,00 81,21 0,00 79,52 85,27 88,24 0,00 0,00 0,00 410,43 88,24 85,27 173,51 
16 Mateju, Vladimir 243-03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,01 82,43 0,00 47,89 0,00 0,00 0,00 0,00 221,33 0,00 173,44 173,44 
17 Bayer, Frantisek 55-01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,18 0,00 87,03 0,00 80,34 0,00 0,00 0,00 247,55 87,03 80,18 167,21 
18 Strnad,Pavel 243-19 0,00 0,00 76,01 0,00 0,00 71,12 82,67 80,24 77,62 68,02 0,00 0,00 0,00 455,68 80,24 82,67 162,91 
19 Sparlinek, Marcel 243-24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,47 80,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,07 0,00 159,07 159,07 
20 Thienel, Jan 213-22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,65 0,00 74,08 48,50 0,00 0,00 0,00 0,00 201,23 74,08 48,50 122,58 
21 Vlcek, Jakub 43-24 0,00 0,00 0,00 33,96 0,00 79,25 0,00 84,23 0,00 86,96 0,00 0,00 0,00 284,40 86,96 33,96 120,92 
22 Triska, Jaroslav 43-20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,96 0,00 93,15 0,00 0,00 0,00 187,11 93,96 0,00 93,96 
23 Michna, Michal 247-15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,04 0,00 93,18 0,00 0,00 0,00 164,22 93,18 0,00 93,18 
24 Dvorak, Libor 264-96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,15 0,00 93,1 0,00 0,00 0,00 184,25 93,10 0,00 93,10 
25 Kaplan, Jaroslav 243-10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,41 0,00 91,81 0,00 0,00 0,00 172,22 91,81 0,00 91,81 
26 Zobal, Jiri 94-15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,04 0,00 89,82 0,00 0,00 0,00 164,86 89,82 0,00 89,82 
27 Sobotka, Frantisek 71-250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,29 0,00 85,78 0,00 0,00 0,00 168,07 85,78 0,00 85,78 
28 Badura, Milan 204-01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,57 0,00 83,15 0,00 0,00 0,00 158,72 83,15 0,00 83,15 
29 Blazek, Miroslav 94-13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,14 0,00 79,98 0,00 0,00 0,00 154,12 79,98 0,00 79,98 
30 Blazek, Vaclav 69-25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,89 76,89 0,00 76,89 
31 Badurova, Iva 204-50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,98 0,00 75,34 0,00 0,00 0,00 146,32 75,34 0,00 75,34 
32 Hrubos, Martin 55-7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,87 66,87 0,00 66,87 
33 Uhlik, Jan 213-38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,18 61,18 0,00 61,18 
34 Nemecek, Jiri 35-41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,43 50,43 0,00 50,43 
35 Vojta, Jaroslav 94-99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,37 49,37 0,00 49,37 
36 Kralik, Marcel 55-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,53 16,53 0,00 16,53 

 



 38

f) Výběr reprezentace F3J na MS 2010 
zpracoval šéftrenér RC tichého letu Ing. Karel Koudelka 
 

 Výběr reprezentace F3J na MS 2010   

POŘADÍ JMÉNO LICENCE KLUB 
Pořicí 

nad Sáz. 
25.4 

Holíč -
mezinárodní                        

2.5 - 3.5 

Podhořany-
mezinárodní    

6.6 - 7.6 

Lanškroun 
MCR 4.7-

5.7 

Toužim      
18.7-
19.7 

Trnava-
mezinárodní 

28.8-30.8 

Lanškroun           
12.9-13.9 

Bovec-
Slovinsko 

(mezinárodni) 
19.9 - 20.9  

CELKEM 

1 Ducháň Jiří 344 - 30 Fr. Lázně 101,3 87,01 81,13 102 96,2 99,5 102,6 99,91 405,81 

2 Vácha Jan 11 - 2 RCMC HK 102,81 0 90,70 101,48 0 99,7 90,85 99,76 403,75 

3 Krištof Pavel 11 - 13 RCMC HK 101 101,93 50,29 100,31 100,5 92,7 99,81 0 403,74 

4 Vostřel Jaroslav 458 - 3 LMK Litomyšl 92,01 101 101,50 98,73 95,92   100,4 100,95 99,69 402,18 

5 Rajšner Martin 216-20 LMK Králův Dvůr 0 0 98,91 91,70 99,28 100,7 100,63 100,22 400,83 

6 Rajšner Jiří 216 - 2 LMK Králův Dvůr 99,86 95,74 83,08 99,63 92,86 96,4 97,74 99,62 396,85 

7 Höfer Pavel Ing. 152 - 258 LMK Dolní Lhota 92,96 0 72,54 99,87 0 91,4 101,44 98,58 392,85 

8 Zima Vladimir  344-11 Fr. Lázně 98,76 82,06 82,44 0 91,86 94,3 100 96,06 384,92 

9 Kadlec Tomáš jun. 313 - 25 LMK Česká Třebová 101,52 95,24 92,16 93,47 0 0 91,05 0 382,39 

10 Vostřel Vlastimil 458 - 4 LMK Litomyšl 96,34 85,69 91,33 99,74 87,88 0 92,63 0 380,04 

11 Pospíšil Luboš 313 - 40 LMK Česká Třebová 99,65 77,41 91,24 97,15  87,98 0 85,22 0 376,02 

12 Lžíčař Jakub jun. 313 - 39 LMK Česká Třebová 99,45 97,99 79,32 94,26 0 0 61,37 0 371,02 

13 Kalivoda Ferdinand 418 - 08 LMK Terezín 92,09 94,62 54,58 83,55 89,72 0 0 88,22 364,65 

14 Matura Petr 74-21 Praha 4 94,29 0 33,99 91,17 90,16 88,1 67,94 0 363,72 

15 Knopp Tomáš 204 - 34 Roudnice n.L. 82,21 83,15 76,02 94,82 71,14 89,1 0 87,91 354,98 

16 Kohout Jan 313 - 20 LMK Česká Třebová 100,34 97,66 80,12 0 0 0 71,13 0 349,25 

17 Hrabáček Alois 313-22 LMK Česká Třebová 89,83 76,74 71,28 78,67 0 64,4 81,50 95,55 345,55 

18 Loutocký Jiří 327 - 08 LMK Prostějov 67,25 0 97,61 81,48 0 0 88,7 0 335,04 

19 Leiner Jan  jun. 58-67 LMK Junior Klub H.K. 31,45 83,88 71,68 83,07 0 0 92,75 0 331,38 

20 Kadlec Jiří 313 - 08 LMK Česká Třebová 11,28 89,48 85,70 52,73 0 0 89,6 0 317,51 

21 Loutocký Petr 327 - 08 LMK Prostějov 89,14 0 58,38 82,84 0 0 81,89 0 312,25 

22 Lzicar Ivo 313-38 LMK Česká Třebová 83,05 0 67,90 73,22 0 0 72,95 0 297,12 

23 Šnyrych Petr 114 - 004 LMK Mamba Bohuňovice 30,51 0 59,00 89,53 0 0 91,05 0 270,09 

24 Pazdera Jiří 442 - 02 LMK Týnec n.S. 91,22 0 69,82 92,77 0 0 0 0 253,81 

25 Svoboda Pavel 313 - 41 LMK Česká Třebová 89,08 0 82,10 82,58 0 0 0 0 253,76 

26 Zeman Zdeněk 442 - 16 LMK Týnec n.S. 99,44 0 56,27 97,99 0 0 0 0 253,7 

27 Zavřel Zdeněk 165 - 03 Heřmanův Městec 90,82 67,55 0 84,09 0 0 0 0 242,46 

28 Vojkuvka Zdenek   0 0 69,99 85,51 0 0 84,7 0 240,2 

29 Petřík Josef 08 - 03 LMK Chomutov 89,74 74,52 74,67 0 0 0 0 0 238,93 

29 Höfer František 152 - 206 LMK Dolní Lhota 0 0 57,16 89,07 0 0 0 80,34 226,57 

30 Leiner   Jan 58 - 68 JUNIORKLUB  HK 36,81 0 0 86,68 0 0 82,25 0 205,74 



 39

31 Koudelka Karel 11 - 1 RCMC HK 94,59 0 0 0 0 99,8 0 0 194,39 

32 Štěrba Vítězslav 165 - 01 Heřmanův Městec 99,96 0 90,70 0 0 0 0 0 190,66 

33 Votoupal Jan 165 - 25 Heřmanův Městec 91,31 91,92 0 0 0 0 0 0 183,23 

34 Tupec Jaroslav 313 - 12 LMK Česká Třebová 84,54 0 0 87,07 0 0 0 0 171,61 

35 Cernak Vit 152 - 37 LMK Dolní Lhota 74,84 0 0 93,45 0 0 0 0 168,29 

36 Vostrelova Jana 458-5 LMK Litomyšl 68,79 0 46,36 0 0 0 0 0 115,15 

37 Horak Miroslav   0 0 23,49 91,16 0 0 0 0 114,65 

39 Verner Miroslav 165 - 04 Heřmanův Městec 93,67 0 0 0 0 0 0 0 93,67 

40 Cejnar Petr 442 - 08 LMK Týnec n.S. 93,17 0 0 0 0 0 0 0 93,17 

41 Zahradník Pavel 152 - 90 LMK Dolní Lhota 87,36 0 0 0 0 0 0 0 87,36 

42 Minařík Miloš 165 -16 Heřmanův Městec 78,70 7,78 0 0 0 0 0 0 86,48 
 



 40

g) Pořadí kategorie F3K za rok 2009 - nominace na r. 2010  
zpracoval Jan Zelenka, trenér kat. F3K 
 

 Pořadí kategorie F3K za rok 2009 - nominace na 2010          

 

Zpracoval Jan Zelenka, 
trenér kat. F3K 
  

  Č. sou-
těže 464 

Č. sou-
těže 456 

Č. sou-
těže 489 

Č. sout ěže           
23 

Č. sou-
těže 548  

Č. sout ě-
že 569 

        

  
        Mělník Vypich M ělník Hradec Králové  Žďár n/S Mělník Mollram Nart Korne Wroclaw   

Pořadí Jméno LMK LICENCE  22.2. 21.3. 1.5. 15.-17.5. 6.9. 25.10.       3.10. CELKEM 
1. REZLER Ondřej Heřmanův Městec 165-11 976,7 1000,0 888,7 811,2 962,6 970,6   71,2   91,2 5772,2 
2. BRATRŠOVSKÝ Ivo J Žďár n.Sázavou 346-029 988,1 916,9 791,9 928,9 0,0 1000,0 80,3     93,5 4799,6 
3. BORTEL Ivan ČSA Praha 6 416-47 898,7 939,5 722,9 837,5 981,5 0,0         4380,1 
4. ZELENKA Jan Mělník 56-112 849,9 655,7 808,3 920,2 0,0 987,3   76,3     4297,7 
5. HULÍK Josef ČSA Praha 6 416-78 0,0 0,0 874,2 848,1 896,0 818,5 61,7   84,0   3582,4 
6. ŠTEIDL Jan Žďár n.Sázavou 346-32 620,0 0,0 590,1 650,3 0,0 865,6       71,7 2797,7 
7. DVOŘÁK Václav Aero Vodochody 63-39 915,2 0,0 840,2 0,0 0,0 796,5         2551,8 
8. ZÁHORKA Petr Vodňany 474-007 1000,0 0,0 753,6 0,0 752,6 0,0         2506,2 
9. HUŠEK  Jiří  J Praha 8 43-15 0,0 581,1 587,7 488,0 0,0 604,2         2261,0 

10. HULÍK Petr ČSA Praha 6 416-77 0,0 0,0 906,5 990,6 0,0 0,0 78,2 91,1 97,2   2163,6 
11. LUDVÍK Zdeněk RKM Kruka 37-18 0,0 0,0 687,6 610,9 0,0 721,9         2020,4 
12. NOVOTNÝ Luděk LMK Chomutov 8-14 0,0 0,0 1000,0 1000,0 0,0 0,0         2000,0 
13. HÁJEK Tomáš Žďár n.Sázavou 346-06 185,7 0,0 0,0 276,0 862,6 653,0         1977,4 
14. HOMOLKA Petr     0,0 0,0 0,0 0,0 675,9 888,2         1564,2 
15. STEJSKAL Jaroslav Plzeň 171-002 0,0 0,0 836,8 0,0 661,3 0,0         1498,1 
16. KOVAŘÍK Jiří Mělník 56-013 876,3 0,0 601,9 0,0 0,0 0,0         1478,2 
17. HAVELKA Milan J Žďár n.Sázavou 346-33 0,0 0,0 0,0 987,6 0,0 0,0       91,1 1078,7 
18. PEJCHAR Jan Žďár nad Sázavou 346-07 0,0 0,0 0,0 0,0 920,3 0,0       90,3 1010,6 
19. ZEMÁNEK  Martin ČSA Praha 6 113 - 050 0,0 0,0 0,0 0,0 1000,0 0,0         1000,0 
20. ČERMÁK Jaroslav Hradec Králové 11-11 0,0 0,0 893,4 0,0 0,0 0,0         893,4 
21. DVOŘÁK Petr Zlín 55-2 0,0 0,0 0,0 840,4 0,0 0,0         840,4 
22. ROUŠAR  Ivan ČSA Praha 6 416 - 72 0,0 818,2 0,0 0,0 0,0 0,0         818,2 
23. WINKLER Tomáš Chrudim 220-61 0,0 0,0 0,0 0,0 773,6 0,0         773,6 
24. DVOŘÁK Pavel Ústí nad Labem 113-050 0,0 0,0 0,0 0,0 744,6 0,0         744,6 
25. TŘÍSKA Jaroslav Libeňský MK, Praha 8 43-20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 725,4         725,4 
26. PAZOUR Jan  Chotěboř 198-34 252,4 0,0 361,9 0,0 0,0 0,0         614,3 
27. KRÁLÍK Marcel Zlín 55-6 0,0 0,0 0,0 607,6 0,0 0,0         607,6 
28. ČERNÝ Petr  Žďár n.Sázavou 346-05 602,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0         602,3 
29. HOŘEJŠÍ Ivan LMK Plzeň 171 - 19 584,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0         584,8 
30. MUŽNÝ Miroslav LMK Nový Jičín 510 - 20 0,0 0,0 0,0 563,6 0,0 0,0         563,6 
31. HART Ondřej J LMK ČSA Praha 6 416-75 0,0 0,0 0,0 526,7 0,0 0,0         526,7 
32. DAVID  Robert ČSA Praha 6 416 - 51 0,0 526,1 0,0 0,0 0,0 0,0         526,1 

 
 



 41

h) Soutěže RCV2 pro žebříček 
zpracoval Bohuslav Pařenica 

 

 
 



 42

i) Výkony v kat. F5D v r. 2009 
 

VÝKONY V KATEGORII F5D v r. 2009                     

Zpracoval Tomáš Ciniburk                         
Pylon Racing Cup -  
Mělník 17.5.2009         1. KOLO 2.  KOLO 3.  KOLO 4. KOLO 5.  KOLO 6.  KOLO Nej. Čas 77,27  

St.č. PILOT Licence MECHANIK Licence Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas SOUČET POŘADÍ Nej. Čas 
1 Ciniburk Tomáš CZE-156-27 Sedláček Jan CZE-130-2 83,85   83,85 79,71   79,71     79,82 77,27   77,27 77,39 1 85,04 79,64   79,64 400,29 1 77,27 
2 Bláha Václav CZE-43-25 Bačínský Jiří CZE-226-15 200,00 2 200,00 200,00 2 200,00 81,06   81,06 200,00 2 200,00 80,22   80,22 80,24 1 88,18 649,46 4 80,22 
3 Sedláček Jan CZE-130-2 Ciniburk Tomáš CZE-156-27 80,72 1 88,70 77,93   77,93 78,77 1 86,56 200,00 2 200,00 81,36   81,36 80,16   80,16 414,71 2 77,93 
4 Bačínský Jiří CZE-226-15 Jaňák Josef CZE-226-10 84,47   84,47 81,98 1 90,09 85,30 1 93,74 81,88   81,88 79,84   79,84 79,10   79,10 415,38 3 79,10 
5 Kalenský Filip CZE-69-24 Bláha Václav CZE-43-25 200,00 2 200,00 200,00 2 200,00 200,00 - 200,00 200,00 - 200,00 200,00 - 200,00 200,00 - 200,00 1000,00 5 200,00 

                          

                          
Letní samobsluha -  
Mělník 11.7.2009         1. KOLO 2.  KOLO 3.  KOLO 4. KOLO 5.  KOLO 6.  KOLO Nej. Čas 72,75  

St.č. PILOT Licence MECHANIK Licence Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas SOUČET POŘADÍ Nej. Čas 
1 Ciniburk Tomáš CZE-156-27 Sedláček Jan CZE-130-2 80,36   80,36 76,71   76,71 85,36   85,36 81,59   81,59 80,23   80,23 78,091 1 85,90 404,25 2 76,71 
2 Bačínský Jiří CZE-226-15 Jaňák Josef CZE-226-10 80,06   80,06 78,418 1 86,26 83,936 1 92,33 200,00 2 200,00 81,03   81,03 200,00 2 200,00 539,68 3 80,06 
4 Sedláček Jan CZE-130-2 Ciniburk Tomáš CZE-156-27 77,57   77,57 76,71   76,71 73,53   73,53 74,33   74,33 72,75   72,75 200,00 2 200,00 374,89 1 72,75 
5 Kalenský Filip CZE-69-24 Bačínský Jiří CZE-226-15 200,00 2 200,00 76,29   76,29 200,00   200,00 200,00   200,00 200,00   200,00 200   200 876,29 4 76,29 
                          
                          

O Všetatskou cibuli -  
Mělník 26.9.2009         1. KOLO 2.  KOLO 3.  KOLO 4. KOLO 5.  KOLO 6.  KOLO Nej. Čas 70,30  

St.č. PILOT Licence MECHANIK Licence Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas SOUČET POŘADÍ Nej. Čas 
1 Daneš Jarda CZE-231-12 Daneš Jan CZE-231-17 200 2 200 108,89 1 119,66 110,83   110,83 106,80   106,80 200,00 2 200,00 106,00   106,00 643,29 4 106,00 
2 Ciniburk Tomáš CZE-156-27 Sedláček Jan CZE-130-2 74,67   74,67 74,14   74,14 76,5   76,5 72,34   72,34 72,10   72,10 70,35   70,35 363,60 2 70,35 
3 Hacker Ondřej CZE-77-222 Hacker Karel CZE-455-6 200 2 200 200 2 200 77,032 1 84,65 83,72 1 92,00 200,00 2 200,00 200,00 - 200,00 776,65 5 84,65 
4 Sedláček Jan CZE-130-2 Ciniburk Tomáš CZE-156-27 76,21   76,21 72,60   72,60 71,85   71,85 72,35   72,35 72,22   72,22 73,12   73,12 362,14 1 71,85 
5 Klein Jiří CZE-114-1 Novák Miroslav CZE-455-1 76,21   76,21 76,51   76,51 70,30   70,30 71,22   71,22 74,14   74,14 71,335 1 78,39 368,38 3 70,30 
                          

                          
Frantova samoob-
sluha - Mimoň 
27.9.2009         1. KOLO 2.  KOLO 3.  KOLO 4. KOLO 5.  KOLO 6.  KOLO Nej. Čas 65,23  

St.č. PILOT Licence MECHANIK Licence Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas Čas Cut  Výsl. čas SOUČET POŘADÍ Nej. Čas 
1 Ciniburk Tomáš  CZE-156-27 Sedláček Jan CZE-130-2 75,28   75,28 68,93   68,93 65,23   65,23 71,80 1 78,98 72,81   72,81 67,68   67,68 349,93 1 65,23 
2 Zemánek Martin CZE-416-57 Hulík Petr CZE-416-77 105,40 2 200,00 97,15   97,15 90,62   90,62 86,36   86,36 88,65 1 97,52 93,85 1 103,24 474,88 3 86,36 
3 Hulík Petr CZE-416-77 Zemánek Martin CZE-416-57 200,00 2 200,00 200,00 2 200,00 200,00 - 200,00 200,00 - 200,00 200,00 - 200,00 200,00 - 200,00 1000,00 4 200,00 
4 Sedláček Jan CZE-130-2 Ciniburk Tomáš  CZE-156-27 75,22   75,22 72,17   72,17 68,87 1 75,76 75,76   75,76 75,71   75,71 69,48   69,48 368,34 2 69,48 

 



 43

j) Neoficiální pořadí v kat. F5D pro kvalifikaci na reprezentaci 2010 
 
NEOFICIÁLNÍ POŘADÍ V KAT. F5D - pouze pro kvalifikaci na reprezent aci      
Zpracoval Tomáš Ciniburk         

Pořadí PILOT Licence MECHANIK Licence 
Pylon Racing Cup - 
Mělník 17.5.2009 

Letní samobsluha - 
Mělník 11.7.2009 

O Všetatskou cibuli - 
Mělník 26.9.2009 

Frantova samoobsluha - 
Mimoň 27.9.2009 Výsledek Pořadí 

1 Sedláček Jan CZE-130-2 Ciniburk Tomáš  CZE-156-27 414,71 374,89 362,14 368,34 1105,37 1 
2 Ciniburk Tomáš CZE-156-27 Sedláček Jan CZE-130-2 400,29 404,25 363,6 349,93 1113,82 2 
3 Bačínský Jiří CZE-226-15 Jaňák Josef CZE-226-10 415,38 539,68 1000 1000 1955,06 3 
4 Klein Jiří CZE-114-1 Novák Miroslav CZE-455-1 1000 1000 368,38 1000 2368,38 4 
5 Zemánek Martin CZE-416-57 Hulík Petr CZE-416-77 1000 1000 1000 474,88 2474,88 5 
6 Daneš Jarda CZE-231-12 Daneš Jan CZE-231-17 1000 1000 643,29 1000 2643,29 6 
7 Bláha Václav CZE-43-25 Bačínský Jiří CZE-226-15 649,46 1000 1000 1000 2649,46 7 
8 Hacker Ondřej CZE-77-222 Hacker Karel CZE-455-6 1000 1000 776,65 1000 2776,65 8 
9 Kalenský Filip CZE-69-24 Bláha Václav CZE-43-25 1000 876,29 1000 1000 2876,29 9 

10 Hulík Petr CZE-416-77 Zemánek Martin CZE-416-57 1000 1000 1000 1000 3000 10 
 


